
 на Општина Кавадарци 

СОДРЖИНА 

Решение за објавување на Oдлука за изменување и дополнување на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2021 година;; 
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Oдлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Кавадарци за 
2021 година; 
Заклучок по Oдлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2021 година; 
Решение за објавување на Одлука за одредување на под-проект,,Реконструкција 
на улица Западен булевар,, како приоритетна инвестиција; 
Одлука за одредување на под-проект,,Реконструкција на улица Западен 
булевар,, како приоритетна инвестиција; 
Решение за објавување на Одлука за одредување на под-проект,,Реконструкција 
на улица Дисанска,, како приоритетна инвестиција; 
Одлука за одредување на под-проект,,Реконструкција на улица Дисанска,, како 
приоритетна инвестиција; 
Решение за објавување на Одлука за одобрување на Договор за имплементација 
на под проект,,Реконструкција на улица Западен Булевар и улица Дисанска,, и 
овластување на Градоначалник за Општина Кавадарци за потпише Договор за 
имплементација; 
Одлука за одобрување на Договор за имплементација на под 
проект,,Реконструкција на улица Западен Булевар и улица Дисанска,, и 
овластување на Градоначалник за Општина Кавадарци за потпише Договор за 
имплементација; 
Решение за објавување на Одлука за давање согласност за склучување на судска 
спогодба за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет 
ВПП.бр.18/21  поведен пред Основен суд Кавадарци; 
Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање 
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на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.18/21  поведен пред 
Основен суд Кавадарци; 
Решение за објавување на Одлука за давање согласност за склучување на судска 
спогодба за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет 
ВПП.бр.26/21  поведен пред Основен суд Кавадарци; 
Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање 
на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.26/21  поведен пред 
Основен суд Кавадарци; 
Решение за објавување на Одлука за давање согласност за склучување на судска 
спогодба за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет 
ВПП.бр.47/19  поведен пред Основен суд Кавадарци; 
Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање 
на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.47/19  поведен пред 
Основен суд Кавадарци; 
Решение за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година; 
Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2021 година; 
Решение за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година; 
Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2021 година; 
Решение за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година; 
Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2021 година; 
Решение за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година; 
Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2021 година; 
Решение за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година; 
Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2021 година; 
Решение за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година; 
Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2021 година; 
Решение за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година; 
Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2021 година; 
Решение за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година; 
Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2021 година; 
Решение за објавување на  Одлука за давање согласност на Годишен План за 
вработување на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за 2022 година, донесен од 
Директорот на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци; 
Одлука за давање согласност на Годишен План за вработување на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за 2022 година, донесен од Директорот на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци; 

Стр 2   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



Решение за објавување на Одлука за давање согласност на Годишен План за 
вработување на ЈОУ Дом на Култура,,Иван Mазов Климе,, Кавадарци за 2022 
година; 

 

Одлука за давање согласност на Годишен План за вработување на ЈОУ Дом на 
Култура,,Иван Mазов Климе,, Кавадарци за 2022 година; 

 

Решение за објавување на Заклучок за усвојување Наративен Извештај за 
работата на Установа од областа на културата КСП,,Подиум –Јадро,,Кавадарци; 

 

Заклучок за усвојување Наративен Извештај за работата на Установа од областа 
на културата КСП,,Подиум –Јадро,,Кавадарци; 

 

Решение за објавување на Заклучок за усвојување Известување за работата на 
Одделението за внатрешни работи –Кавадарци, за прво полугодие од 2021 
година со арх.бр. 22.23.6-3692/1-21 од 13.07.2021 година; 

 

Заклучок за усвојување Известување за работата на Одделението за внатрешни 
работи –Кавадарци, за прво полугодие од 2021 година со арх.бр. 22.23.6-3692/1-21 
од 13.07.2021 година; 

 

Решение за објавување на Одлука за примање донација – материјални добра 
изразени како столбови за Сообраќајни знаци од  Друштво за производство, 
трговија и услуги “КОЖУВЧАНКА” ДОО увоз-извоз Кавадарци ; 

 

Одлука за примање донација – материјални добра изразени како столбови за 
Сообраќајни знаци од  Друштво за производство, трговија и услуги 
“КОЖУВЧАНКА” ДОО увоз-извоз Кавадарци ; 

 

Решение за објавување на Одлука за давање согласност на Измена на Годишен 
План за вработување на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за 2022 година; 

 

Одлука за давање согласност на Измена на Годишен План за вработување на 
ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за 2022 година; 

 

Решение за објавување на Одлука за давање согласност на Статутарна Одлука 
за измена и дополнување на Статутот на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци, 
донесена од Училишен одбор на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци; 

 

Одлука за давање согласност на Статутарна Одлука за измена и дополнување на 
Статутот на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци, донесена од Училишен одбор на 
ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци; 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Стр 3   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Oдлука за изменување и дополнување 

на Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година  

1. СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина
Кавадарци за 2021 година, донесена  на Седница на Совет на Општина
Кавадарци одржана на ден 16.07.2021 година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-4618/1    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.07.2021 година          ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци             м-р Митко Јанчев 
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BILANS NA PRIHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00058.683.00054.316.000469.034.000467.576.00050.831.00049.453.000519.888.000 560.331.000

000181.115.00071 184.615.000 0 0 0 184.615.0000 0 181.115.000 DANO^NI PRIHODI

000711 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i ed 1.600.000 1.600.000 00 00 0 0 0 0 1.600.0001.600.000
711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva 8.300.000 8.300.000 00 00 0 0 0 0 8.300.0008.300.000
711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so 250.000 250.000 00 00 0 0 0 0 250.000250.000
711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spo 1.800.000 1.800.000 00 00 0 0 0 0 1.800.0001.800.000

000713 72.900.000 69.400.000 0 0 0 0 0 72.900.000 69.400.000Danoci na imot

713111 Danok na imot od fizicki lica 24.400.000 24.400.000 00 00 0 0 0 0 24.400.00024.400.000
713113 Danok na imot od pravni lica 22.400.000 22.400.000 00 00 0 0 0 0 22.400.00022.400.000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 1.500.000 2.500.000 00 00 0 0 0 0 2.500.0001.500.000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 24.500.000 20.000.000 00 00 0 0 0 0 20.000.00024.500.000
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

000717 85.300.000 85.300.000 0 0 0 0 0 85.300.000 85.300.000Danoci na specifi~ni uslugi

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 200.000 200.000 00 00 0 0 0 0 200.000200.000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno na 9.500.000 9.500.000 00 00 0 0 0 0 9.500.0009.500.000
717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, t 7.500.000 7.500.000 00 00 0 0 0 0 7.500.0007.500.000
717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno o 31.700.000 31.700.000 00 00 0 0 0 0 31.700.00031.700.000
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delo 2.700.000 2.700.000 00 00 0 0 0 0 2.700.0002.700.000
717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug pro 2.500.000 2.500.000 00 00 0 0 0 0 2.500.0002.500.000
717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za parkir 500.000 500.000 00 00 0 0 0 0 500.000500.000
717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 30.000.000 30.000.000 00 00 0 0 0 0 30.000.00030.000.000
717138 Nadomestoci od Komunalna dejnost 500.000 500.000 00 00 0 0 0 0 500.000500.000
717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi k 200.000 200.000 00 00 0 0 0 0 200.000200.000

000718 14.415.000 14.415.000 0 0 0 0 0 14.415.000 14.415.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

718117 Nadomest za dobivawe na licenca za ugostitelska dejn 300.000 300.000 00 00 0 0 0 0 300.000300.000
718127 Nadomest koj go pla}aat operatorite na instalaciite 100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000
718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnos 15.000 15.000 00 00 0 0 0 0 15.00015.000
718140 Nadomest za odr`uvawe na javna ~istota 14.000.000 14.000.000 00 00 0 0 0 0 14.000.00014.000.000

000172.973.00072 172.973.000 49.453.000 50.831.000 0 222.426.0000 0 223.804.000 NEDANO^NI PRIHODI

000721 154.773.000 154.773.000 0 0 0 0 0 154.773.000 154.773.000Pretpriema~ki prihod i prihod od imot

721219 Drugi dobivki od javnite institucii 154.773.000 154.773.000 00 00 0 0 0 0 154.773.000154.773.000
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000722 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000Globi, sudski i administrativni taksi

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i de 1.700.000 1.700.000 00 00 0 0 0 0 1.700.0001.700.000
722316 Drugi lokalni Taksi 0 0 00 00 0 0 0 0 00

0049.965.000723 1.500.000 1.500.000 48.852.000 0 0 0 0 50.352.000 51.465.000Taksi i nadomestoci

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 210.000210.000 00 0 0 0 0 210.000210.000
723012 Taksi za zapi{uvawe 0 0 1.060.000710.000 00 0 0 0 0 1.060.000710.000
723013 Taksa za ispiti 0 0 3.349.0002.981.000 00 0 0 0 0 3.349.0002.981.000
723019 Drugi obrazovni Taksi 0 0 20.0000 00 0 0 0 0 20.0000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 37.167.00037.167.000 00 0 0 0 0 37.167.00037.167.000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domo 0 0 470.000470.000 00 0 0 0 0 470.000470.000
723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 1.220.0001.220.000 00 0 0 0 0 1.220.0001.220.000
723219 Prihodi od proda`ba na proizvodi i stoki 0 0 2.275.0002.110.000 00 0 0 0 0 2.275.0002.110.000
723411 ^lenarini vo institucii vo oblasta na kulturata 0 0 674.000674.000 00 0 0 0 0 674.000674.000
723412 Prihodi od bileti za kulturni manifestacii 0 0 990.000930.000 00 0 0 0 0 990.000930.000
723911 Zakupnina od objekti 0 0 2.530.0002.380.000 00 0 0 0 0 2.530.0002.380.000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 1.500.000 1.500.000 00 00 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

00866.000725 15.000.000 15.000.000 601.000 0 0 0 0 15.601.000 15.866.000Drugi nedano~ni prihodi

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 0 0 10.00010.000 00 0 0 0 0 10.00010.000
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 12.000.000 12.000.000 846.000581.000 00 0 0 0 0 12.846.00012.581.000
725943 2% od naplatenite premii za osiguruvawe na motorni 3.000.000 3.000.000 00 00 0 0 0 0 3.000.0003.000.000
725947 Prihodi od Nadomest na {teta 0 0 10.00010.000 00 0 0 0 0 10.00010.000

00078.328.00073 45.869.000 0 0 0 45.869.0000 0 78.328.000 KAPITALNI PRIHODI

000733 45.869.000 78.328.000 0 0 0 0 0 45.869.000 78.328.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{ 20.000.000 52.459.000 00 00 0 0 0 0 52.459.00020.000.000
733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstven 5.700.000 5.700.000 00 00 0 0 0 0 5.700.0005.700.000
733118 Nadomest za detalni geolo{ki istra`uvawa 0 0 00 00 0 0 0 0 00
733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni s 2.000.000 2.000.000 00 00 0 0 0 0 2.000.0002.000.000
733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni s 8.000.000 8.000.000 00 00 0 0 0 0 8.000.0008.000.000
733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen za 169.000 169.000 00 00 0 0 0 0 169.000169.000
733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno 10.000.000 10.000.000 00 00 0 0 0 0 10.000.00010.000.000

58.683.00054.316.000467.576.000127.915.00074 116.431.000 0 0 469.034.000 638.323.0000 0 655.632.000 TRANSFERI I DONACII

0467.576.0000741 116.431.000 127.915.000 0 469.034.000 0 0 0 584.007.000 596.949.000Transferi od drugi nivoa na vlast

741112 Transferi od buxetot na rm 25.838.000 36.722.000 00 00 0 0 0 0 36.722.00025.838.000
741113 Transferi od buxetite na fondovite 7.030.000 7.630.000 00 00 0 0 0 0 7.630.0007.030.000
741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 0 0 00 035.570.000 37.031.000 0 0 0 37.031.00035.570.000
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 54.769.000 54.769.000 00 00 0 0 0 0 54.769.00054.769.000
741119 Namenska dotacija na op{tinata za aktivnosti od po` 0 0 00 012.882.000 12.882.000 0 0 0 12.882.00012.882.000
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 00 0419.124.000 419.121.000 0 0 0 419.121.000419.124.000
741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 28.794.000 28.794.000 00 00 0 0 0 0 28.794.00028.794.000

58.683.00000742 0 0 0 0 54.316.000 0 0 54.316.000 58.683.000Donacii od stranstvo

742111 Prihodi od obedinetite nacii 0 0 00 00 0 0 0 0 00
742113 Prihodi od svetskata banka 0 0 00 18.985.0000 0 18.985.000 0 0 18.985.00018.985.000
742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 00 00 0 0 0 0 00
742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 00 35.331.0000 0 39.698.000 0 0 39.698.00035.331.000

000075 0 0 0 0 118.000.000118.000.000 118.000.000 118.000.000 DOMA{NO ZADOL@UVAWE
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000754 0 0 0 0 0 118.000.000 118.000.000 118.000.000 118.000.000Drugo doma{no zadol`uvawe

754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 00 00 0 0 118.000.000 118.000.000 118.000.000118.000.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

00 0 0 00 0 000 0 00

40 PLATI I NADOMESTOCI 66.574.000 66.534.000 0 0 0 0368.843.000 371.020.000 0 0 435.417.000 437.554.000

0401 Osnovni plati 43.662.000 43.662.000 0 265.217.000 266.514.000 0 0 0 0 308.879.000 310.176.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 755.000 755.000 00 0 000 0 755.000755.000

8.212.000Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 38.927.000 38.927.000 00 8.212.000 000 0 47.139.00047.139.000

239.680.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 238.320.000 000 0 239.680.000238.320.000

18.622.000Personalen danok na dohod od plata401310 3.140.000 3.140.000 00 18.685.000 000 0 21.762.00021.825.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 840.000 840.000 00 0 000 0 840.000840.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 16.698.000 16.658.000 0 103.626.000 104.506.000 0 0 0 0 120.324.000 121.164.000

70.296.000Osnovni pridonesi za PIO402110 11.175.000 11.185.000 00 69.711.000 000 0 81.481.00080.886.000

27.880.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 4.509.000 4.459.000 00 27.592.000 000 0 32.339.00032.101.000

1.870.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 299.000 299.000 00 1.869.000 000 0 2.169.0002.168.000

4.460.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 715.000 715.000 00 4.454.000 000 0 5.175.0005.169.000

0404 Nadomestoci 6.214.000 6.214.000 0 0 0 0 0 0 0 6.214.000 6.214.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 2.414.000 2.414.000 00 0 000 0 2.414.0002.414.000

0Drugi nadomestoci404150 3.800.000 3.800.000 00 0 000 0 3.800.0003.800.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

42 STOKI I USLUGI 112.879.000 118.706.000 46.369.000 47.367.000 35.220.000 39.587.00063.095.000 61.102.000 0 0 257.563.000 266.762.000

715.000420 Patni i dnevni rashodi 380.000 370.000 710.000 290.000 268.000 23.145.000 23.632.000 0 0 24.530.000 24.980.000

150.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 120.000 115.000 235.000235.000 165.000 06.361.0006.361.000 0 6.861.0006.881.000

118.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 325.000330.000 125.000 0345.000345.000 0 788.000800.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 10.000 5.000 00 0 000 0 5.00010.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 250.000 250.000 00 0 03.198.0003.261.000 0 3.448.0003.511.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 60.00060.000 0 06.888.0006.853.000 0 6.948.0006.913.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 90.00090.000 0 06.840.0006.325.000 0 6.930.0006.415.000

3.798.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 17.397.000 17.352.000 3.843.000 27.471.000 25.905.000 0 0 0 0 48.666.000 47.100.000

6.617.000Elektri~na energija421110 10.700.000 10.650.000 1.681.0001.681.000 6.179.000 000 0 18.948.00018.560.000

3.685.000Vodovod i kanalizacija421120 422.000 422.000 455.000455.000 3.910.000 000 0 4.562.0004.787.000

200.000\ubretarina421130 0 0 380.000380.000 200.000 000 0 580.000580.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 8.000 8.000 00 0 000 0 8.0008.000

2.530.000Drva421220 65.000 65.000 05.000 3.935.000 000 0 2.595.0004.005.000

10.020.000Te~ni goriva421240 836.000 836.000 00 10.540.000 000 0 10.856.00011.376.000

426.000Drugi materijali za greewe421290 0 0 00 200.000 000 0 426.000200.000

170.000Po{ta421310 1.016.000 1.016.000 35.00035.000 170.000 000 0 1.221.0001.221.000

985.000Telefon i telefaks421320 1.295.000 1.310.000 490.000450.000 990.000 000 0 2.785.0002.735.000

282.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 935.000 930.000 32.00032.000 317.000 000 0 1.244.0001.284.000

605.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.841.000 1.841.000 519.000509.000 590.000 000 0 2.965.0002.940.000

80.000Registracija na motorni vozila421420 235.000 235.000 86.00086.000 80.000 000 0 401.000401.000

0Transport na stoki421430 14.000 14.000 5.0005.000 0 000 0 19.00019.000

305.000Transport na lu|e421440 30.000 25.000 160.000160.000 360.000 000 0 490.000550.000

11.887.000423 Materijali i siten inventar 9.563.000 9.668.000 11.957.000 10.391.000 11.185.000 125.000 125.000 0 0 31.966.000 32.935.000

640.000Kancelariski materijali423110 588.000 588.000 270.000270.000 640.000 097.00097.000 0 1.595.0001.595.000

205.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 152.000 152.000 153.000143.000 215.000 000 0 510.000510.000

0Drugi administrativni materijali423190 5.000 5.000 25.00025.000 0 000 0 30.00030.000

214.000Materijali za AOP423210 0 0 120.000120.000 190.000 000 0 334.000310.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

190.000Uniformi423310 976.000 976.000 190.000190.000 215.000 028.00028.000 0 1.384.0001.409.000

125.000Obuvki423320 0 0 160.000160.000 145.000 000 0 285.000305.000

0Postelnina423330 0 0 650.000650.000 50.000 000 0 650.000700.000

6.155.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 518.000 518.000 6.844.0006.834.000 6.155.000 000 0 13.517.00013.507.000

41.000Lekovi423510 0 0 55.00055.000 41.000 000 0 96.00096.000

0Drugi medicinski materijali423590 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

1.465.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 685.000655.000 520.000 000 0 2.150.0001.175.000

340.000U~ili{ni materijali423620 0 0 285.000265.000 350.000 000 0 625.000615.000

650.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 155.000 145.000 550.000550.000 710.000 000 0 1.345.0001.415.000

200.000Materijali za razni popravki423720 25.000 25.000 260.000260.000 200.000 000 0 485.000485.000

460.000Siten inventar423810 50.000 50.000 660.000660.000 430.000 000 0 1.170.0001.140.000

0Ambala`a423820 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Rezervni delovi423830 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

40.000Drugi materijali za specijalna namena423910 4.560.000 4.560.000 00 40.000 000 0 4.600.0004.600.000

460.000Drugi materijali423990 2.534.000 2.649.000 790.000790.000 490.000 000 0 3.899.0003.814.000

5.070.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 49.508.000 49.508.000 5.130.000 12.021.000 11.900.000 33.000 33.000 0 0 66.632.000 66.571.000

280.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 650.000 650.000 210.000210.000 280.000 000 0 1.140.0001.140.000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 75.00075.000 0 000 0 75.00075.000

0Popravki na drugi vozila424190 750.000 750.000 00 0 000 0 750.000750.000

3.625.000Odr`uvawe na zgradi424210 50.000 50.000 2.930.0002.900.000 3.500.000 000 0 6.605.0006.450.000

6.216.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 250.000250.000 6.536.000 000 0 6.466.0006.786.000

335.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 600.000 600.000 130.000130.000 395.000 000 0 1.065.0001.125.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 27.792.000 27.792.000 00 0 000 0 27.792.00027.792.000

150.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 80.00080.000 110.000 000 0 230.000190.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

655.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 775.000 775.000 335.000305.000 600.000 000 0 1.765.0001.680.000

109.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 90.00090.000 90.000 000 0 199.000180.000

320.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 6.391.000 6.391.000 640.000640.000 290.000 000 0 7.351.0007.321.000

210.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 340.000340.000 220.000 033.00033.000 0 583.000593.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 12.500.000 12.500.000 50.00050.000 0 000 0 12.550.00012.550.000

5.852.000425 Dogovorni uslugi 17.315.000 18.498.000 6.542.000 11.560.000 10.557.000 11.233.000 14.783.000 0 0 45.960.000 50.380.000

0Bankarska provizija425220 40.000 270.000 00 0 000 0 270.00040.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 00 0 000 0 00

454.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 143.000 140.000 150.000150.000 455.000 000 0 744.000748.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 224.000 224.000 6.0006.000 0 000 0 230.000230.000

154.000Drugi finansiski uslugi425290 5.000 5.000 40.00040.000 159.000 012.00012.000 0 211.000216.000

50.000Pravni uslugi425310 594.000 794.000 25.00025.000 50.000 000 0 869.000669.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

105.000Pla}awe na sudski taksi425360 50.000 50.000 00 100.000 000 0 155.000150.000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

793.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 150.000 150.000 60.00060.000 810.000 000 0 1.003.0001.020.000

0Veterinarni uslugi425510 0 0 00 0 000 0 00

0Zemjodelski proizvodni uslugi425540 0 0 36.00036.000 0 000 0 36.00036.000

435.000Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 6.255.000 6.255.000 30.00030.000 395.000 000 0 6.720.0006.680.000

30.000Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 50.00050.000 90.000 000 0 80.000140.000

261.000Dopolnitelni aktivnosti425740 10.000 10.000 420.000110.000 291.000 05.507.0005.231.000 0 6.198.0005.642.000

65.000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 510.000510.000 95.000 000 0 575.000605.000

7.070.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 709.000 70.00060.000 7.870.000 060.00060.000 0 7.909.0007.990.000

0Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 20.00020.000 20.000 000 0 20.00040.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

0Preveduva~i425910 50.000 50.000 10.00010.000 0 048.00048.000 0 108.000108.000

295.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 1.457.000 1.484.000 250.000250.000 325.000 0380.000330.000 0 2.409.0002.362.000

30.000Ru{ewe na objekti425940 335.000 335.000 00 60.000 000 0 365.000395.000

30.000Konsultantski uslugi425970 1.010.000 1.010.000 50.00050.000 40.000 000 0 1.090.0001.100.000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

785.000Drugi dogovorni uslugi425990 6.892.000 6.912.000 4.415.0004.045.000 800.000 08.776.0005.552.000 0 20.888.00017.289.000

2.047.000426 Drugi tekovni rashodi 4.399.000 4.643.000 2.185.000 1.362.000 1.287.000 684.000 1.014.000 0 0 8.492.000 9.129.000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 20.000 20.000 10.00010.000 0 000 0 30.00030.000

69.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 957.000 979.000 29.00027.000 102.000 000 0 1.077.0001.086.000

325.000Rashodi za reprezentacija426210 570.000 555.000 540.000500.000 305.000 0742.000412.000 0 2.162.0001.787.000

343.000Seminari i konferencii426310 215.000 215.000 350.000350.000 375.000 021.00021.000 0 929.000961.000

450.000Objavuvawe na oglasi426410 1.795.000 2.032.000 345.000335.000 450.000 000 0 2.827.0002.580.000

100.000Drugi operativni rashodi426990 842.000 842.000 911.000825.000 130.000 0251.000251.000 0 2.104.0002.048.000

17.000.000427 Privremeni vrabotuvawa 14.317.000 18.667.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 31.317.000 35.667.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 14.317.000 18.667.000 17.000.00017.000.000 0 000 0 35.667.00031.317.000

45 KAMATNI PLA]AWA 2.300.000 2.300.000 0 0 0 00 0 0 0 2.300.000 2.300.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000

0Kamata na krediti452410 2.300.000 2.300.000 00 0 000 0 2.300.0002.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 72.936.000 81.914.000 115.000 115.000 6.000.000 6.000.000832.000 632.000 0 0 79.883.000 88.661.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 12.000.000 12.675.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.675.000

0Transferi do sportski klubovi463120 12.000.000 12.000.000 00 0 000 0 12.000.00012.000.000

0Transferi do politi~ki partii463170 0 675.000 00 0 000 0 675.0000

115.000464 Razni transferi 60.936.000 69.239.000 115.000 832.000 632.000 6.000.000 6.000.000 0 0 67.883.000 75.986.000

232.000Pla}awa za smestuvawe na u~enici od
osnovno obrazovanie

464220 0 0 00 432.000 000 0 232.000432.000

200.000Pla}awe za ishrana za deca so posebni
potrebi

464310 0 0 00 230.000 000 0 200.000230.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

150.000Pla}awe po sudski re{enija464910 4.645.000 3.923.000 00 150.000 000 0 4.073.0004.795.000

0Transferi pri penzionirawe464940 800.000 800.000 50.00050.000 0 000 0 850.000850.000

50.000Drugi transferi464990 55.491.000 64.516.000 65.00065.000 20.000 06.000.0006.000.000 0 70.631.00061.576.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.200.000 4.200.000 0 0 0 00 0 0 0 4.200.000 4.200.000

0471 Socijalni nadomestoci 4.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 4.200.000

0Socijalna pari~na pomo{471110 2.200.000 2.200.000 00 0 000 0 2.200.0002.200.000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 248.749.000 274.427.000 2.969.000 3.349.000 13.096.000 13.096.00034.806.000 36.280.000 118.000.000 118.000.000 417.620.000 445.152.000

1.675.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 42.985.000 42.985.000 1.695.000 921.000 3.560.000 111.000 111.000 0 0 45.692.000 48.351.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

1.950.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 4.929.000 4.929.000 365.000365.000 150.000 000 0 7.244.0005.444.000

200.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 350.000350.000 376.000 000 0 550.000726.000

750.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 200.000200.000 100.000 000 0 950.000300.000

660.000Kupuvawe na druga oprema480190 38.036.000 38.036.000 700.000680.000 295.000 0111.000111.000 13.383.000 52.890.00039.122.000

0Kupuvawe na zemjodelski ma{ini480210 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

100.000482 Drugi grade`ni objekti 194.070.000 219.748.000 300.000 33.385.000 32.385.000 12.985.000 12.985.000 118.000.000 118.000.000 358.540.000 383.418.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 10.920.000 10.920.000 00 0 000 0 10.920.00010.920.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 85.790.000 92.096.000 00 0 000 0 92.096.00085.790.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 4.000.000 00 0 010.145.00010.145.000 0 14.145.00010.145.000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 36.138.000 43.180.000 00 0 000 0 43.180.00036.138.000

0Izgradba na deponii za otpad482420 0 0 00 0 000 0 00

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 6.500.000 6.500.000 00 0 02.840.0002.840.000 0 9.340.0009.340.000

0Izgradba na kapaciteti vo energetikata482820 0 8.330.000 00 0 000 0 8.330.0000

16.500.000Izgradba na drugi objekti482920 45.722.000 45.722.000 00 16.500.000 118.000.00000 104.617.000 166.839.000180.222.000

6

Стр 14   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

15.685.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 6.000.000 6.000.000 300.000100.000 16.885.000 000 0 21.985.00022.985.000

200.000Nadzor nad izgradbata482940 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.200.0003.000.000

964.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.114.000 500.000 200.000 0 0 0 0 1.464.000 1.314.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 164.000164.000 0 000 0 164.000164.000

200.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 850.000700.000 500.000 000 0 1.050.0001.200.000

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

230.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.694.000 11.694.000 240.000 0 135.000 0 0 0 0 11.924.000 12.069.000

0Kompjuterstki softver485230 1.634.000 1.634.000 00 0 000 0 1.634.0001.634.000

0Nadomest za odzemen imot485420 10.000.000 10.000.000 00 0 000 0 10.000.00010.000.000

135.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 60.000 60.000 240.000230.000 0 000 0 435.000290.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 12.050.000 12.050.000 0 0 0 00 0 0 0 12.050.000 12.050.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 12.050.000 12.050.000 0 0 0 0 0 0 0 12.050.000 12.050.000

0Otplata na glavninata na dolgoro~ni
pozajmuvawa od centralniot buxet

493210 12.050.000 12.050.000 00 0 000 0 12.050.00012.050.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

417.620.000 445.152.000118.000.000 118.000.00013.096.00036.280.00034.806.0002.969.000248.749.000 274.427.000 3.349.000 13.096.000

Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 248.749.000 274.427.000 2.969.000 3.349.000 13.096.000 13.096.00034.806.000 36.280.000 118.000.000 118.000.000 417.620.000 445.152.000

1.675.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 42.985.000 42.985.000 1.695.000 921.000 3.560.000 111.000 111.000 0 0 45.692.000 48.351.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

1.950.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 4.929.000 4.929.000 365.000365.000 150.000 000 0 7.244.0005.444.000

200.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 350.000350.000 376.000 000 0 550.000726.000

750.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 200.000200.000 100.000 000 0 950.000300.000

660.000Kupuvawe na druga oprema480190 38.036.000 38.036.000 700.000680.000 295.000 0111.000111.000 13.383.000 52.890.00039.122.000

0Kupuvawe na zemjodelski ma{ini480210 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

100.000482 Drugi grade`ni objekti 194.070.000 219.748.000 300.000 33.385.000 32.385.000 12.985.000 12.985.000 118.000.000 118.000.000 358.540.000 383.418.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 10.920.000 10.920.000 00 0 000 0 10.920.00010.920.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 85.790.000 92.096.000 00 0 000 0 92.096.00085.790.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 4.000.000 00 0 010.145.00010.145.000 0 14.145.00010.145.000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 36.138.000 43.180.000 00 0 000 0 43.180.00036.138.000

0Izgradba na deponii za otpad482420 0 0 00 0 000 0 00

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 6.500.000 6.500.000 00 0 02.840.0002.840.000 0 9.340.0009.340.000

0Izgradba na kapaciteti vo energetikata482820 0 8.330.000 00 0 000 0 8.330.0000

16.500.000Izgradba na drugi objekti482920 45.722.000 45.722.000 00 16.500.000 118.000.00000 104.617.000 166.839.000180.222.000

15.685.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 6.000.000 6.000.000 300.000100.000 16.885.000 000 0 21.985.00022.985.000

200.000Nadzor nad izgradbata482940 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.200.0003.000.000

964.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.114.000 500.000 200.000 0 0 0 0 1.464.000 1.314.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 164.000164.000 0 000 0 164.000164.000

200.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 850.000700.000 500.000 000 0 1.050.0001.200.000

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

230.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.694.000 11.694.000 240.000 0 135.000 0 0 0 0 11.924.000 12.069.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

417.620.000 445.152.000118.000.000 118.000.00013.096.00036.280.00034.806.0002.969.000248.749.000 274.427.000 3.349.000 13.096.000

Potstavka

0Kompjuterstki softver485230 1.634.000 1.634.000 00 0 000 0 1.634.0001.634.000

0Nadomest za odzemen imot485420 10.000.000 10.000.000 00 0 000 0 10.000.00010.000.000

135.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 60.000 60.000 240.000230.000 0 000 0 435.000290.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

791.613.000 811.727.0000 041.220.000432.754.000432.770.00046.484.000271.139.000 285.904.000 47.482.000 45.587.000

Potstavka

0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

00 0 0 00 0 000 0 00

40 PLATI I NADOMESTOCI 66.574.000 66.534.000 0 0 0 0368.843.000 371.020.000 0 0 435.417.000 437.554.000

0401 Osnovni plati 43.662.000 43.662.000 0 265.217.000 266.514.000 0 0 0 0 308.879.000 310.176.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 755.000 755.000 00 0 000 0 755.000755.000

8.212.000Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 38.927.000 38.927.000 00 8.212.000 000 0 47.139.00047.139.000

239.680.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 238.320.000 000 0 239.680.000238.320.000

18.622.000Personalen danok na dohod od plata401310 3.140.000 3.140.000 00 18.685.000 000 0 21.762.00021.825.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 840.000 840.000 00 0 000 0 840.000840.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 16.698.000 16.658.000 0 103.626.000 104.506.000 0 0 0 0 120.324.000 121.164.000

70.296.000Osnovni pridonesi za PIO402110 11.175.000 11.185.000 00 69.711.000 000 0 81.481.00080.886.000

27.880.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 4.509.000 4.459.000 00 27.592.000 000 0 32.339.00032.101.000

1.870.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 299.000 299.000 00 1.869.000 000 0 2.169.0002.168.000

4.460.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 715.000 715.000 00 4.454.000 000 0 5.175.0005.169.000

0404 Nadomestoci 6.214.000 6.214.000 0 0 0 0 0 0 0 6.214.000 6.214.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 2.414.000 2.414.000 00 0 000 0 2.414.0002.414.000

0Drugi nadomestoci404150 3.800.000 3.800.000 00 0 000 0 3.800.0003.800.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

42 STOKI I USLUGI 112.879.000 118.706.000 46.369.000 47.367.000 35.220.000 39.587.00063.095.000 61.102.000 0 0 257.563.000 266.762.000

715.000420 Patni i dnevni rashodi 380.000 370.000 710.000 290.000 268.000 23.145.000 23.632.000 0 0 24.530.000 24.980.000

150.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 120.000 115.000 235.000235.000 165.000 06.361.0006.361.000 0 6.861.0006.881.000

118.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 325.000330.000 125.000 0345.000345.000 0 788.000800.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

791.613.000 811.727.0000 041.220.000432.754.000432.770.00046.484.000271.139.000 285.904.000 47.482.000 45.587.000

Potstavka

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 10.000 5.000 00 0 000 0 5.00010.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 250.000 250.000 00 0 03.198.0003.261.000 0 3.448.0003.511.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 60.00060.000 0 06.888.0006.853.000 0 6.948.0006.913.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 90.00090.000 0 06.840.0006.325.000 0 6.930.0006.415.000

3.798.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 17.397.000 17.352.000 3.843.000 27.471.000 25.905.000 0 0 0 0 48.666.000 47.100.000

6.617.000Elektri~na energija421110 10.700.000 10.650.000 1.681.0001.681.000 6.179.000 000 0 18.948.00018.560.000

3.685.000Vodovod i kanalizacija421120 422.000 422.000 455.000455.000 3.910.000 000 0 4.562.0004.787.000

200.000\ubretarina421130 0 0 380.000380.000 200.000 000 0 580.000580.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 8.000 8.000 00 0 000 0 8.0008.000

2.530.000Drva421220 65.000 65.000 05.000 3.935.000 000 0 2.595.0004.005.000

10.020.000Te~ni goriva421240 836.000 836.000 00 10.540.000 000 0 10.856.00011.376.000

426.000Drugi materijali za greewe421290 0 0 00 200.000 000 0 426.000200.000

170.000Po{ta421310 1.016.000 1.016.000 35.00035.000 170.000 000 0 1.221.0001.221.000

985.000Telefon i telefaks421320 1.295.000 1.310.000 490.000450.000 990.000 000 0 2.785.0002.735.000

282.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 935.000 930.000 32.00032.000 317.000 000 0 1.244.0001.284.000

605.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.841.000 1.841.000 519.000509.000 590.000 000 0 2.965.0002.940.000

80.000Registracija na motorni vozila421420 235.000 235.000 86.00086.000 80.000 000 0 401.000401.000

0Transport na stoki421430 14.000 14.000 5.0005.000 0 000 0 19.00019.000

305.000Transport na lu|e421440 30.000 25.000 160.000160.000 360.000 000 0 490.000550.000

11.887.000423 Materijali i siten inventar 9.563.000 9.668.000 11.957.000 10.391.000 11.185.000 125.000 125.000 0 0 31.966.000 32.935.000

640.000Kancelariski materijali423110 588.000 588.000 270.000270.000 640.000 097.00097.000 0 1.595.0001.595.000

205.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 152.000 152.000 153.000143.000 215.000 000 0 510.000510.000

0Drugi administrativni materijali423190 5.000 5.000 25.00025.000 0 000 0 30.00030.000

214.000Materijali za AOP423210 0 0 120.000120.000 190.000 000 0 334.000310.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

791.613.000 811.727.0000 041.220.000432.754.000432.770.00046.484.000271.139.000 285.904.000 47.482.000 45.587.000

Potstavka

190.000Uniformi423310 976.000 976.000 190.000190.000 215.000 028.00028.000 0 1.384.0001.409.000

125.000Obuvki423320 0 0 160.000160.000 145.000 000 0 285.000305.000

0Postelnina423330 0 0 650.000650.000 50.000 000 0 650.000700.000

6.155.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 518.000 518.000 6.844.0006.834.000 6.155.000 000 0 13.517.00013.507.000

41.000Lekovi423510 0 0 55.00055.000 41.000 000 0 96.00096.000

0Drugi medicinski materijali423590 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

1.465.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 685.000655.000 520.000 000 0 2.150.0001.175.000

340.000U~ili{ni materijali423620 0 0 285.000265.000 350.000 000 0 625.000615.000

650.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 155.000 145.000 550.000550.000 710.000 000 0 1.345.0001.415.000

200.000Materijali za razni popravki423720 25.000 25.000 260.000260.000 200.000 000 0 485.000485.000

460.000Siten inventar423810 50.000 50.000 660.000660.000 430.000 000 0 1.170.0001.140.000

0Ambala`a423820 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Rezervni delovi423830 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

40.000Drugi materijali za specijalna namena423910 4.560.000 4.560.000 00 40.000 000 0 4.600.0004.600.000

460.000Drugi materijali423990 2.534.000 2.649.000 790.000790.000 490.000 000 0 3.899.0003.814.000

5.070.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 49.508.000 49.508.000 5.130.000 12.021.000 11.900.000 33.000 33.000 0 0 66.632.000 66.571.000

280.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 650.000 650.000 210.000210.000 280.000 000 0 1.140.0001.140.000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 75.00075.000 0 000 0 75.00075.000

0Popravki na drugi vozila424190 750.000 750.000 00 0 000 0 750.000750.000

3.625.000Odr`uvawe na zgradi424210 50.000 50.000 2.930.0002.900.000 3.500.000 000 0 6.605.0006.450.000

6.216.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 250.000250.000 6.536.000 000 0 6.466.0006.786.000

335.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 600.000 600.000 130.000130.000 395.000 000 0 1.065.0001.125.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 27.792.000 27.792.000 00 0 000 0 27.792.00027.792.000

150.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 80.00080.000 110.000 000 0 230.000190.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

791.613.000 811.727.0000 041.220.000432.754.000432.770.00046.484.000271.139.000 285.904.000 47.482.000 45.587.000

Potstavka

655.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 775.000 775.000 335.000305.000 600.000 000 0 1.765.0001.680.000

109.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 90.00090.000 90.000 000 0 199.000180.000

320.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 6.391.000 6.391.000 640.000640.000 290.000 000 0 7.351.0007.321.000

210.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 340.000340.000 220.000 033.00033.000 0 583.000593.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 12.500.000 12.500.000 50.00050.000 0 000 0 12.550.00012.550.000

5.852.000425 Dogovorni uslugi 17.315.000 18.498.000 6.542.000 11.560.000 10.557.000 11.233.000 14.783.000 0 0 45.960.000 50.380.000

0Bankarska provizija425220 40.000 270.000 00 0 000 0 270.00040.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 00 0 000 0 00

454.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 143.000 140.000 150.000150.000 455.000 000 0 744.000748.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 224.000 224.000 6.0006.000 0 000 0 230.000230.000

154.000Drugi finansiski uslugi425290 5.000 5.000 40.00040.000 159.000 012.00012.000 0 211.000216.000

50.000Pravni uslugi425310 594.000 794.000 25.00025.000 50.000 000 0 869.000669.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

105.000Pla}awe na sudski taksi425360 50.000 50.000 00 100.000 000 0 155.000150.000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

793.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 150.000 150.000 60.00060.000 810.000 000 0 1.003.0001.020.000

0Veterinarni uslugi425510 0 0 00 0 000 0 00

0Zemjodelski proizvodni uslugi425540 0 0 36.00036.000 0 000 0 36.00036.000

435.000Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 6.255.000 6.255.000 30.00030.000 395.000 000 0 6.720.0006.680.000

30.000Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 50.00050.000 90.000 000 0 80.000140.000

261.000Dopolnitelni aktivnosti425740 10.000 10.000 420.000110.000 291.000 05.507.0005.231.000 0 6.198.0005.642.000

65.000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 510.000510.000 95.000 000 0 575.000605.000

7.070.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 709.000 70.00060.000 7.870.000 060.00060.000 0 7.909.0007.990.000

0Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 20.00020.000 20.000 000 0 20.00040.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

791.613.000 811.727.0000 041.220.000432.754.000432.770.00046.484.000271.139.000 285.904.000 47.482.000 45.587.000

Potstavka

0Preveduva~i425910 50.000 50.000 10.00010.000 0 048.00048.000 0 108.000108.000

295.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 1.457.000 1.484.000 250.000250.000 325.000 0380.000330.000 0 2.409.0002.362.000

30.000Ru{ewe na objekti425940 335.000 335.000 00 60.000 000 0 365.000395.000

30.000Konsultantski uslugi425970 1.010.000 1.010.000 50.00050.000 40.000 000 0 1.090.0001.100.000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

785.000Drugi dogovorni uslugi425990 6.892.000 6.912.000 4.415.0004.045.000 800.000 08.776.0005.552.000 0 20.888.00017.289.000

2.047.000426 Drugi tekovni rashodi 4.399.000 4.643.000 2.185.000 1.362.000 1.287.000 684.000 1.014.000 0 0 8.492.000 9.129.000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 20.000 20.000 10.00010.000 0 000 0 30.00030.000

69.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 957.000 979.000 29.00027.000 102.000 000 0 1.077.0001.086.000

325.000Rashodi za reprezentacija426210 570.000 555.000 540.000500.000 305.000 0742.000412.000 0 2.162.0001.787.000

343.000Seminari i konferencii426310 215.000 215.000 350.000350.000 375.000 021.00021.000 0 929.000961.000

450.000Objavuvawe na oglasi426410 1.795.000 2.032.000 345.000335.000 450.000 000 0 2.827.0002.580.000

100.000Drugi operativni rashodi426990 842.000 842.000 911.000825.000 130.000 0251.000251.000 0 2.104.0002.048.000

17.000.000427 Privremeni vrabotuvawa 14.317.000 18.667.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 31.317.000 35.667.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 14.317.000 18.667.000 17.000.00017.000.000 0 000 0 35.667.00031.317.000

45 KAMATNI PLA]AWA 2.300.000 2.300.000 0 0 0 00 0 0 0 2.300.000 2.300.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000

0Kamata na krediti452410 2.300.000 2.300.000 00 0 000 0 2.300.0002.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 72.936.000 81.914.000 115.000 115.000 6.000.000 6.000.000832.000 632.000 0 0 79.883.000 88.661.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 12.000.000 12.675.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.675.000

0Transferi do sportski klubovi463120 12.000.000 12.000.000 00 0 000 0 12.000.00012.000.000

0Transferi do politi~ki partii463170 0 675.000 00 0 000 0 675.0000

115.000464 Razni transferi 60.936.000 69.239.000 115.000 832.000 632.000 6.000.000 6.000.000 0 0 67.883.000 75.986.000

232.000Pla}awa za smestuvawe na u~enici od
osnovno obrazovanie

464220 0 0 00 432.000 000 0 232.000432.000

200.000Pla}awe za ishrana za deca so posebni
potrebi

464310 0 0 00 230.000 000 0 200.000230.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

791.613.000 811.727.0000 041.220.000432.754.000432.770.00046.484.000271.139.000 285.904.000 47.482.000 45.587.000

Potstavka

150.000Pla}awe po sudski re{enija464910 4.645.000 3.923.000 00 150.000 000 0 4.073.0004.795.000

0Transferi pri penzionirawe464940 800.000 800.000 50.00050.000 0 000 0 850.000850.000

50.000Drugi transferi464990 55.491.000 64.516.000 65.00065.000 20.000 06.000.0006.000.000 0 70.631.00061.576.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.200.000 4.200.000 0 0 0 00 0 0 0 4.200.000 4.200.000

0471 Socijalni nadomestoci 4.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 4.200.000

0Socijalna pari~na pomo{471110 2.200.000 2.200.000 00 0 000 0 2.200.0002.200.000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 12.050.000 12.050.000 0 0 0 00 0 0 0 12.050.000 12.050.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 12.050.000 12.050.000 0 0 0 0 0 0 0 12.050.000 12.050.000

0Otplata na glavninata na dolgoro~ni
pozajmuvawa od centralniot buxet

493210 12.050.000 12.050.000 00 0 000 0 12.050.00012.050.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

00 0 0 00 0 000 0 00

A00 SOVET NA OP{TINA 9.565.000 13.740.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.565.000 13.740.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 4.240.000 4.240.000 0 0 0 00 0 0 0 4.240.000 4.240.000

0401 Osnovni plati 440.000 440.000 0 0 0 0 0 0 0 440.000 440.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 440.000 440.000 00 0 000 0 440.000440.000

0404 Nadomestoci 3.800.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.800.000

0Drugi nadomestoci404150 3.800.000 3.800.000 00 0 000 0 3.800.0003.800.000

42 STOKI I USLUGI 964.000 964.000 0 0 0 00 0 0 0 964.000 964.000

0420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0426 Drugi tekovni rashodi 864.000 864.000 0 0 0 0 0 0 0 864.000 864.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 564.000 564.000 00 0 000 0 564.000564.000

0Rashodi za reprezentacija426210 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 161.000 4.336.000 0 0 0 00 0 0 0 161.000 4.336.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 0 675.000 0 0 0 0 0 0 0 0 675.000

0Transferi do politi~ki partii463170 0 675.000 00 0 000 0 675.0000

0464 Razni transferi 161.000 3.661.000 0 0 0 0 0 0 0 161.000 3.661.000

0Drugi transferi464990 161.000 3.661.000 00 0 000 0 3.661.000161.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.200.000 4.200.000 0 0 0 00 0 0 0 4.200.000 4.200.000

0471 Socijalni nadomestoci 4.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 4.200.000

0Socijalna pari~na pomo{471110 2.200.000 2.200.000 00 0 000 0 2.200.0002.200.000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.665.000 2.825.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.665.000 2.825.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.215.000 1.175.000 0 0 0 00 0 0 0 1.215.000 1.175.000

0401 Osnovni plati 831.000 831.000 0 0 0 0 0 0 0 831.000 831.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 755.000 755.000 00 0 000 0 755.000755.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 76.000 76.000 00 0 000 0 76.00076.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 00 0 000 0 00

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 367.000 327.000 0 0 0 0 0 0 0 367.000 327.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 210.000 220.000 00 0 000 0 220.000210.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 135.000 85.000 00 0 000 0 85.000135.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 7.000 7.000 00 0 000 0 7.0007.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000

0404 Nadomestoci 17.000 17.000 0 0 0 0 0 0 0 17.000 17.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 17.000 17.000 00 0 000 0 17.00017.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.250.000 1.450.000 0 0 0 00 0 0 0 1.250.000 1.450.000

0464 Razni transferi 1.250.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.450.000

0Transferi pri penzionirawe464940 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0Drugi transferi464990 450.000 650.000 00 0 000 0 650.000450.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 80.241.000 80.241.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.241.000 80.241.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 60.677.000 60.677.000 0 0 0 00 0 0 0 60.677.000 60.677.000

0401 Osnovni plati 42.391.000 42.391.000 0 0 0 0 0 0 0 42.391.000 42.391.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 38.927.000 38.927.000 00 0 000 0 38.927.00038.927.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 3.064.000 3.064.000 00 0 000 0 3.064.0003.064.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 16.331.000 16.331.000 0 0 0 0 0 0 0 16.331.000 16.331.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 10.965.000 10.965.000 00 0 000 0 10.965.00010.965.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 4.374.000 4.374.000 00 0 000 0 4.374.0004.374.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 292.000 292.000 00 0 000 0 292.000292.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

0404 Nadomestoci 1.955.000 1.955.000 0 0 0 0 0 0 0 1.955.000 1.955.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 1.955.000 1.955.000 00 0 000 0 1.955.0001.955.000

42 STOKI I USLUGI 13.508.000 14.230.000 0 0 0 00 0 0 0 13.508.000 14.230.000

0420 Patni i dnevni rashodi 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.242.000 7.242.000 0 0 0 0 0 0 0 7.242.000 7.242.000

0Elektri~na energija421110 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Vodovod i kanalizacija421120 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

0Te~ni goriva421240 836.000 836.000 00 0 000 0 836.000836.000

0Po{ta421310 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Telefon i telefaks421320 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 0 000 0 00

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.781.000 1.781.000 00 0 000 0 1.781.0001.781.000

0Registracija na motorni vozila421420 175.000 175.000 00 0 000 0 175.000175.000

0423 Materijali i siten inventar 1.291.000 1.361.000 0 0 0 0 0 0 0 1.291.000 1.361.000

0Kancelariski materijali423110 533.000 533.000 00 0 000 0 533.000533.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 120.000 120.000 00 0 000 0 120.000120.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 463.000 463.000 00 0 000 0 463.000463.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 75.000 75.000 00 0 000 0 75.00075.000

0Drugi materijali423990 100.000 170.000 00 0 000 0 170.000100.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 650.000 650.000 00 0 000 0 650.000650.000

0425 Dogovorni uslugi 2.723.000 3.153.000 0 0 0 0 0 0 0 2.723.000 3.153.000

0Bankarska provizija425220 40.000 270.000 00 0 000 0 270.00040.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 164.000 164.000 00 0 000 0 164.000164.000

0Pravni uslugi425310 584.000 784.000 00 0 000 0 784.000584.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Pla}awe na sudski taksi425360 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Ru{ewe na objekti425940 335.000 335.000 00 0 000 0 335.000335.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0426 Drugi tekovni rashodi 1.352.000 1.574.000 0 0 0 0 0 0 0 1.352.000 1.574.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 22.000 00 0 000 0 22.0000

0Rashodi za reprezentacija426210 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Seminari i konferencii426310 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Objavuvawe na oglasi426410 250.000 450.000 00 0 000 0 450.000250.000

0Drugi operativni rashodi426990 702.000 702.000 00 0 000 0 702.000702.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.056.000 5.334.000 0 0 0 00 0 0 0 6.056.000 5.334.000

0464 Razni transferi 6.056.000 5.334.000 0 0 0 0 0 0 0 6.056.000 5.334.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 4.645.000 3.923.000 00 0 000 0 3.923.0004.645.000

0Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 0 000 0 00
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

0Drugi transferi464990 1.411.000 1.411.000 00 0 000 0 1.411.0001.411.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 6.255.000 6.255.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.255.000 6.255.000

42 STOKI I USLUGI 6.255.000 6.255.000 0 0 0 00 0 0 0 6.255.000 6.255.000

0425 Dogovorni uslugi 6.255.000 6.255.000 0 0 0 0 0 0 0 6.255.000 6.255.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 6.255.000 6.255.000 00 0 000 0 6.255.0006.255.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI
RAZVOJ

8.832.000 8.832.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.832.000 8.832.000

42 STOKI I USLUGI 1.750.000 1.750.000 0 0 0 00 0 0 0 1.750.000 1.750.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 910.000 910.000 0 0 0 0 0 0 0 910.000 910.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 910.000 910.000 00 0 000 0 910.000910.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 745.000 745.000 0 0 0 0 0 0 0 745.000 745.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 745.000 745.000 00 0 000 0 745.000745.000

0425 Dogovorni uslugi 95.000 95.000 0 0 0 0 0 0 0 95.000 95.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 95.000 95.000 00 0 000 0 95.00095.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.082.000 7.082.000 0 0 0 00 0 0 0 7.082.000 7.082.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.448.000 5.448.000 0 0 0 0 0 0 0 5.448.000 5.448.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 4.929.000 4.929.000 00 0 000 0 4.929.0004.929.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 519.000 519.000 00 0 000 0 519.000519.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.634.000 1.634.000 0 0 0 0 0 0 0 1.634.000 1.634.000

0Kompjuterstki softver485230 1.634.000 1.634.000 00 0 000 0 1.634.0001.634.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 2.874.000 2.874.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.874.000 2.874.000

42 STOKI I USLUGI 2.674.000 2.674.000 0 0 0 00 0 0 0 2.674.000 2.674.000

0423 Materijali i siten inventar 12.000 12.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000 12.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 12.000 12.000 00 0 000 0 12.00012.000

0425 Dogovorni uslugi 1.162.000 1.162.000 0 0 0 0 0 0 0 1.162.000 1.162.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 1.162.000 1.162.000 00 0 000 0 1.162.0001.162.000

0426 Drugi tekovni rashodi 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

0Objavuvawe na oglasi426410 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0464 Razni transferi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Drugi transferi464990 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 103.967.000 134.979.000 0 0 0 0 18.985.000 18.985.000 118.000.000 118.000.000 240.952.000 271.964.000

42 STOKI I USLUGI 12.352.000 16.421.000 0 0 0 00 0 0 0 12.352.000 16.421.000

0425 Dogovorni uslugi 2.964.000 2.996.000 0 0 0 0 0 0 0 2.964.000 2.996.000

0Preveduva~i425910 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 32.000 00 0 000 0 32.0000

0Konsultantski uslugi425970 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 1.914.000 1.914.000 00 0 000 0 1.914.0001.914.000

0426 Drugi tekovni rashodi 388.000 425.000 0 0 0 0 0 0 0 388.000 425.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 388.000 388.000 00 0 000 0 388.000388.000

0Objavuvawe na oglasi426410 0 37.000 00 0 000 0 37.0000

0427 Privremeni vrabotuvawa 9.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 13.000.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 9.000.000 13.000.000 00 0 000 0 13.000.0009.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 2.300.000 2.300.000 0 0 0 00 0 0 0 2.300.000 2.300.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000

0Kamata na krediti452410 2.300.000 2.300.000 00 0 000 0 2.300.0002.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 37.453.000 42.718.000 0 0 6.000.000 6.000.0000 0 0 0 43.453.000 48.718.000

0464 Razni transferi 37.453.000 42.718.000 0 0 0 6.000.000 6.000.000 0 0 43.453.000 48.718.000

0Drugi transferi464990 37.453.000 42.718.000 00 0 06.000.0006.000.000 0 48.718.00043.453.000

48 KAPITALNI RASHODI 39.812.000 61.490.000 0 0 12.985.000 12.985.0000 0 118.000.000 118.000.000 170.797.000 192.475.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 13.383.000 0 13.383.000
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Стр 29   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 13.383.000 13.383.0000

0482 Drugi grade`ni objekti 39.812.000 61.490.000 0 0 0 12.985.000 12.985.000 118.000.000 104.617.000 170.797.000 179.092.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 6.306.000 00 0 000 0 6.306.0000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 4.000.000 00 0 010.145.00010.145.000 0 14.145.00010.145.000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 22.749.000 25.791.000 00 0 000 0 25.791.00022.749.000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 00 0 02.840.0002.840.000 0 2.840.0002.840.000

0Izgradba na kapaciteti vo energetikata482820 0 8.330.000 00 0 000 0 8.330.0000

0Izgradba na drugi objekti482920 17.063.000 17.063.000 00 0 118.000.00000 104.617.000 121.680.000135.063.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 12.050.000 12.050.000 0 0 0 00 0 0 0 12.050.000 12.050.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 12.050.000 12.050.000 0 0 0 0 0 0 0 12.050.000 12.050.000

0Otplata na glavninata na dolgoro~ni
pozajmuvawa od centralniot buxet

493210 12.050.000 12.050.000 00 0 000 0 12.050.00012.050.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 2.450.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000

42 STOKI I USLUGI 2.450.000 2.450.000 0 0 0 00 0 0 0 2.450.000 2.450.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.450.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 2.450.000 2.450.000 00 0 000 0 2.450.0002.450.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 20.094.000 20.094.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.094.000 20.094.000

42 STOKI I USLUGI 12.594.000 12.594.000 0 0 0 00 0 0 0 12.594.000 12.594.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000

0Elektri~na energija421110 8.000.000 8.000.000 00 0 000 0 8.000.0008.000.000

0423 Materijali i siten inventar 2.266.000 2.266.000 0 0 0 0 0 0 0 2.266.000 2.266.000

0Drugi materijali423990 2.266.000 2.266.000 00 0 000 0 2.266.0002.266.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.328.000 2.328.000 0 0 0 0 0 0 0 2.328.000 2.328.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 2.328.000 2.328.000 00 0 000 0 2.328.0002.328.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.500.000 7.500.000 0 0 0 00 0 0 0 7.500.000 7.500.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

0Kupuvawe na druga oprema480190 7.000.000 7.000.000 00 0 000 0 7.000.0007.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 16.500.000 16.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.500.000 16.500.000

42 STOKI I USLUGI 16.500.000 16.500.000 0 0 0 00 0 0 0 16.500.000 16.500.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 16.500.000 16.500.000 0 0 0 0 0 0 0 16.500.000 16.500.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 16.500.000 16.500.000 00 0 000 0 16.500.00016.500.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM
NA SOOBRAKAJOT

12.312.000 12.312.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.312.000 12.312.000

42 STOKI I USLUGI 12.312.000 12.312.000 0 0 0 00 0 0 0 12.312.000 12.312.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.312.000 12.312.000 0 0 0 0 0 0 0 12.312.000 12.312.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 11.292.000 11.292.000 00 0 000 0 11.292.00011.292.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 1.020.000 1.020.000 00 0 000 0 1.020.0001.020.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I
ZELENILO

12.500.000 12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 12.500.000

42 STOKI I USLUGI 12.500.000 12.500.000 0 0 0 00 0 0 0 12.500.000 12.500.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.500.000 12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 12.500.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 12.500.000 12.500.000 00 0 000 0 12.500.00012.500.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 5.400.000 5.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.460.000

42 STOKI I USLUGI 760.000 760.000 0 0 0 00 0 0 0 760.000 760.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 760.000 760.000 0 0 0 0 0 0 0 760.000 760.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 160.000 160.000 00 0 000 0 160.000160.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.600.000 3.660.000 0 0 0 00 0 0 0 3.600.000 3.660.000

0464 Razni transferi 3.600.000 3.660.000 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.660.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

0Drugi transferi464990 3.600.000 3.660.000 00 0 000 0 3.660.0003.600.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.040.000 1.040.000 0 0 0 00 0 0 0 1.040.000 1.040.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.040.000 1.040.000 0 0 0 0 0 0 0 1.040.000 1.040.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 1.040.000 1.040.000 00 0 000 0 1.040.0001.040.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 14.565.000 14.565.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.565.000 14.565.000

48 KAPITALNI RASHODI 14.565.000 14.565.000 0 0 0 00 0 0 0 14.565.000 14.565.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 14.565.000 14.565.000 0 0 0 0 0 0 0 14.565.000 14.565.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 14.565.000 14.565.000 00 0 000 0 14.565.00014.565.000

JAA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

125.959.000 125.959.000 0 0 0 0 0 0 0 0 125.959.000 125.959.000

42 STOKI I USLUGI 3.648.000 3.648.000 0 0 0 00 0 0 0 3.648.000 3.648.000

0425 Dogovorni uslugi 3.648.000 3.648.000 0 0 0 0 0 0 0 3.648.000 3.648.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 3.648.000 3.648.000 00 0 000 0 3.648.0003.648.000

48 KAPITALNI RASHODI 122.311.000 122.311.000 0 0 0 00 0 0 0 122.311.000 122.311.000

0482 Drugi grade`ni objekti 112.311.000 112.311.000 0 0 0 0 0 0 0 112.311.000 112.311.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 9.720.000 9.720.000 00 0 000 0 9.720.0009.720.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 76.790.000 76.790.000 00 0 000 0 76.790.00076.790.000

0Izgradba na deponii za otpad482420 0 0 00 0 000 0 00

0Izgradba na drugi objekti482920 22.801.000 22.801.000 00 0 000 0 22.801.00022.801.000

0Nadzor nad izgradbata482940 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000

0Nadomest za odzemen imot485420 10.000.000 10.000.000 00 0 000 0 10.000.00010.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

JDB IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA JAVNI
OBJEKTI VO OP[TINA KAVADARCI

15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 15.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 9.000.000 9.000.000 00 0 000 0 9.000.0009.000.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 6.000.000 6.000.000 00 0 000 0 6.000.0006.000.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 6.447.000 6.447.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.447.000 6.447.000

42 STOKI I USLUGI 4.500.000 4.500.000 0 0 0 00 0 0 0 4.500.000 4.500.000

0423 Materijali i siten inventar 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 4.500.000 4.500.000 00 0 000 0 4.500.0004.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 458.000 458.000 0 0 0 00 0 0 0 458.000 458.000

0464 Razni transferi 458.000 458.000 0 0 0 0 0 0 0 458.000 458.000

0Drugi transferi464990 458.000 458.000 00 0 000 0 458.000458.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.489.000 1.489.000 0 0 0 00 0 0 0 1.489.000 1.489.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 789.000 789.000 0 0 0 0 0 0 0 789.000 789.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 789.000 789.000 00 0 000 0 789.000789.000

0482 Drugi grade`ni objekti 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA
VODOSNABDUVAWE

6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.500.000 6.500.000 0 0 0 00 0 0 0 6.500.000 6.500.000

0482 Drugi grade`ni objekti 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 6.500.000 6.500.000 00 0 000 0 6.500.0006.500.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

13.389.000 17.389.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.389.000 17.389.000

48 KAPITALNI RASHODI 13.389.000 17.389.000 0 0 0 00 0 0 0 13.389.000 17.389.000

0482 Drugi grade`ni objekti 13.389.000 17.389.000 0 0 0 0 0 0 0 13.389.000 17.389.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 13.389.000 17.389.000 00 0 000 0 17.389.00013.389.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 19.131.000 19.131.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.131.000 19.131.000

48 KAPITALNI RASHODI 19.131.000 19.131.000 0 0 0 00 0 0 0 19.131.000 19.131.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 13.273.000 13.273.000 0 0 0 0 0 0 0 13.273.000 13.273.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 13.273.000 13.273.000 00 0 000 0 13.273.00013.273.000

0482 Drugi grade`ni objekti 5.858.000 5.858.000 0 0 0 0 0 0 0 5.858.000 5.858.000

0Izgradba na drugi objekti482920 5.858.000 5.858.000 00 0 000 0 5.858.0005.858.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 715.000 665.000 674.000 674.000 4.385.000 5.280.000 0 0 0 0 5.774.000 6.619.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 04.385.000 5.155.000 0 0 4.385.000 5.155.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 3.157.000 3.707.000 0 0 0 0 3.157.000 3.707.000

3.430.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 2.920.000 000 0 3.430.0002.920.000

277.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 237.000 000 0 277.000237.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.228.000 1.448.000 0 0 0 0 1.228.000 1.448.000

971.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 824.000 000 0 971.000824.000

389.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 329.000 000 0 389.000329.000

26.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 22.000 000 0 26.00022.000

62.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 53.000 000 0 62.00053.000

42 STOKI I USLUGI 655.000 605.000 549.000 549.000 0 00 95.000 0 0 1.204.000 1.249.000

50.000420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 50.000 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 10.000 10.000 30.00030.000 0 000 0 40.00040.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

221.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 320.000 275.000 221.000 0 80.000 0 0 0 0 541.000 576.000

70.000Elektri~na energija421110 250.000 200.000 150.000150.000 0 000 0 420.000400.000

10.000Vodovod i kanalizacija421120 15.000 15.000 15.00015.000 0 000 0 40.00030.000

0Telefon i telefaks421320 25.000 40.000 20.00020.000 0 000 0 60.00045.000

11

Стр 34   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 10.000 5.000 00 0 000 0 5.00010.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 15.000 15.000 20.00020.000 0 000 0 35.00035.000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 6.0006.000 0 000 0 6.0006.000

0Transport na lu|e421440 5.000 0 10.00010.000 0 000 0 10.00015.000

75.000423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 75.000 0 0 0 0 0 0 175.000 175.000

0Kancelariski materijali423110 20.000 20.000 10.00010.000 0 000 0 30.00030.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 10.000 10.000 10.00010.000 0 000 0 20.00020.000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 15.000 15.000 15.00015.000 0 000 0 30.00030.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 20.000 20.000 15.00015.000 0 000 0 35.00035.000

0Materijali za razni popravki423720 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000

0Siten inventar423810 20.000 20.000 10.00010.000 0 000 0 30.00030.000

0Drugi materijali423990 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

50.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 20.000 20.000 20.00020.000 0 000 0 40.00040.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 0 000 0 00

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 15.000 15.000 10.00010.000 0 000 0 25.00025.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 15.000 15.000 10.00010.000 0 000 0 25.00025.000

66.000425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 66.000 0 15.000 0 0 0 0 166.000 181.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 6.0006.000 0 000 0 6.0006.000

0Pravni uslugi425310 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000
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Стр 35   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

0Dopolnitelni aktivnosti425740 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000

0Konsultantski uslugi425970 10.000 10.000 10.00010.000 0 000 0 20.00020.000

15.000Drugi dogovorni uslugi425990 45.000 45.000 40.00040.000 0 000 0 100.00085.000

87.000426 Drugi tekovni rashodi 75.000 70.000 87.000 0 0 0 0 0 0 162.000 157.000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 20.000 20.000 10.00010.000 0 000 0 30.00030.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 5.000 5.000 2.0002.000 0 000 0 7.0007.000

0Rashodi za reprezentacija426210 15.000 10.000 15.00015.000 0 000 0 25.00030.000

0Seminari i konferencii426310 15.000 15.000 10.00010.000 0 000 0 25.00025.000

0Objavuvawe na oglasi426410 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Drugi operativni rashodi426990 20.000 20.000 30.00030.000 0 000 0 50.00050.000

48 KAPITALNI RASHODI 60.000 60.000 125.000 125.000 0 00 30.000 0 0 185.000 215.000

25.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 25.000 0 0 0 0 0 0 25.000 25.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 25.00025.000 0 000 0 25.00025.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

100.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60.000 60.000 100.000 0 30.000 0 0 0 0 160.000 190.000

30.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 60.000 60.000 100.000100.000 0 000 0 190.000160.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.545.000 2.875.000 1.870.000 1.870.000 6.175.000 6.830.000 0 0 0 0 10.590.000 11.575.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 06.175.000 6.812.000 0 0 6.175.000 6.812.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 4.440.000 4.896.000 0 0 0 0 4.440.000 4.896.000

4.529.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 4.107.000 000 0 4.529.0004.107.000

367.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 333.000 000 0 367.000333.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.735.000 1.916.000 0 0 0 0 1.735.000 1.916.000

1.282.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 1.167.000 000 0 1.282.0001.167.000
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Стр 36   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

516.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 463.000 000 0 516.000463.000

35.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 31.000 000 0 35.00031.000

83.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 74.000 000 0 83.00074.000

42 STOKI I USLUGI 2.545.000 2.875.000 1.720.000 1.720.000 0 00 18.000 0 0 4.265.000 4.613.000

80.000420 Patni i dnevni rashodi 10.000 0 80.000 0 0 0 0 0 0 90.000 80.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 5.000 0 30.00030.000 0 000 0 30.00035.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 5.000 0 00 0 000 0 05.000

400.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 415.000 415.000 400.000 0 18.000 0 0 0 0 815.000 833.000

18.000Elektri~na energija421110 250.000 250.000 200.000200.000 0 000 0 468.000450.000

0Vodovod i kanalizacija421120 45.000 45.000 40.00040.000 0 000 0 85.00085.000

0Te~ni goriva421240 0 0 00 0 000 0 00

0Po{ta421310 6.000 6.000 5.0005.000 0 000 0 11.00011.000

0Telefon i telefaks421320 45.000 45.000 30.00030.000 0 000 0 75.00075.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 15.000 15.000 20.00020.000 0 000 0 35.00035.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 30.000 30.000 40.00040.000 0 000 0 70.00070.000

0Transport na stoki421430 4.000 4.000 5.0005.000 0 000 0 9.0009.000

0Transport na lu|e421440 20.000 20.000 60.00060.000 0 000 0 80.00080.000

320.000423 Materijali i siten inventar 120.000 170.000 320.000 0 0 0 0 0 0 440.000 490.000

0Kancelariski materijali423110 10.000 10.000 20.00020.000 0 000 0 30.00030.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 15.000 15.000 50.00050.000 0 000 0 65.00065.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Siten inventar423810 30.000 30.000 80.00080.000 0 000 0 110.000110.000
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Стр 37   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

0Drugi materijali423990 45.000 95.000 150.000150.000 0 000 0 245.000195.000

20.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 20.000 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 15.000 15.000 10.00010.000 0 000 0 25.00025.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 5.000 5.000 10.00010.000 0 000 0 15.00015.000

500.000425 Dogovorni uslugi 180.000 180.000 500.000 0 0 0 0 0 0 680.000 680.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 5.000 5.000 30.00030.000 0 000 0 35.00035.000

0Drugi finansiski uslugi425290 5.000 5.000 20.00020.000 0 000 0 25.00025.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 40.000 40.000 50.00050.000 0 000 0 90.00090.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 130.000 130.000 400.000400.000 0 000 0 530.000530.000

400.000426 Drugi tekovni rashodi 170.000 160.000 400.000 0 0 0 0 0 0 570.000 560.000

0Rashodi za reprezentacija426210 40.000 30.000 130.000130.000 0 000 0 160.000170.000

0Seminari i konferencii426310 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Objavuvawe na oglasi426410 30.000 30.000 20.00020.000 0 000 0 50.00050.000

0Drugi operativni rashodi426990 100.000 100.000 230.000230.000 0 000 0 330.000330.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 1.600.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.900.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 1.600.000 1.900.000 00 0 000 0 1.900.0001.600.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 150.000 150.000 0 00 0 0 0 150.000 150.000

150.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 75.00075.000 0 000 0 75.00075.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 75.00075.000 0 000 0 75.00075.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 801.000 798.000 65.000 65.000 5.915.000 6.523.000 0 0 0 0 6.781.000 7.386.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 05.915.000 6.403.000 0 0 5.915.000 6.403.000
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Стр 38   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

0401 Osnovni plati 0 0 0 4.258.000 4.604.000 0 0 0 0 4.258.000 4.604.000

4.264.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 3.945.000 000 0 4.264.0003.945.000

340.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 313.000 000 0 340.000313.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.657.000 1.799.000 0 0 0 0 1.657.000 1.799.000

1.206.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 1.112.000 000 0 1.206.0001.112.000

482.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 444.000 000 0 482.000444.000

33.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 30.000 000 0 33.00030.000

78.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 71.000 000 0 78.00071.000

42 STOKI I USLUGI 631.000 628.000 0 0 0 00 90.000 0 0 631.000 718.000

0420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 00 0 000 0 00

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 313.000 313.000 0 0 50.000 0 0 0 0 313.000 363.000

50.000Elektri~na energija421110 200.000 200.000 00 0 000 0 250.000200.000

0Vodovod i kanalizacija421120 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 8.000 8.000 00 0 000 0 8.0008.000

0Po{ta421310 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Telefon i telefaks421320 25.000 25.000 00 0 000 0 25.00025.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 0 000 0 00

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000

0Transport na stoki421430 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Transport na lu|e421440 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0423 Materijali i siten inventar 130.000 115.000 0 0 0 0 0 0 0 130.000 115.000

0Kancelariski materijali423110 25.000 25.000 00 0 000 0 25.00025.000
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Стр 39   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Drugi administrativni materijali423190 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 25.000 25.000 00 0 000 0 25.00025.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 40.000 30.000 00 0 000 0 30.00040.000

0Materijali za razni popravki423720 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Siten inventar423810 0 0 00 0 000 0 00

0Drugi materijali423990 15.000 10.000 00 0 000 0 10.00015.000

0425 Dogovorni uslugi 128.000 140.000 0 0 40.000 0 0 0 0 128.000 180.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 28.000 25.000 00 0 000 0 25.00028.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 40.000 35.000 00 0 000 0 35.00040.000

40.000Drugi dogovorni uslugi425990 60.000 80.000 00 0 000 0 120.00060.000

0426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Rashodi za reprezentacija426210 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000

0Seminari i konferencii426310 0 0 00 0 000 0 00

0Objavuvawe na oglasi426410 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000

0Drugi operativni rashodi426990 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 65.000 65.000 0 00 30.000 0 0 165.000 195.000

65.000464 Razni transferi 100.000 100.000 65.000 0 30.000 0 0 0 0 165.000 195.000

30.000Drugi transferi464990 100.000 100.000 65.00065.000 0 000 0 195.000165.000

48 KAPITALNI RASHODI 70.000 70.000 0 0 0 00 0 0 0 70.000 70.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00
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Стр 40   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 9.658.000 9.658.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.658.000 9.658.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9.658.000 9.658.000 0 0 0 00 0 0 0 9.658.000 9.658.000

0464 Razni transferi 9.658.000 9.658.000 0 0 0 0 0 0 0 9.658.000 9.658.000

0Drugi transferi464990 9.658.000 9.658.000 00 0 000 0 9.658.0009.658.000

L00 SPORT I REKREACIJA 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.000.000 12.000.000 0 0 0 00 0 0 0 12.000.000 12.000.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000

0Transferi do sportski klubovi463120 12.000.000 12.000.000 00 0 000 0 12.000.00012.000.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 2.205.000 2.235.000 2.771.000 3.001.000 259.319.000 259.319.000 20.825.000 24.737.000 0 0 285.120.000 289.292.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0199.749.000 199.749.000 0 0 199.749.000 199.749.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 143.904.000 143.654.000 0 0 0 0 143.904.000 143.654.000

133.566.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 133.652.000 000 0 133.566.000133.652.000

10.088.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 10.252.000 000 0 10.088.00010.252.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 55.845.000 56.095.000 0 0 0 0 55.845.000 56.095.000

37.605.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 37.437.000 000 0 37.605.00037.437.000

15.071.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 14.958.000 000 0 15.071.00014.958.000

1.011.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 1.022.000 000 0 1.011.0001.022.000

2.408.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 2.428.000 000 0 2.408.0002.428.000

42 STOKI I USLUGI 2.205.000 2.235.000 2.425.000 2.625.000 20.825.000 24.737.00035.508.000 33.643.000 0 0 60.963.000 63.240.000

140.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 140.000 210.000 188.000 15.616.000 16.103.000 0 0 15.966.000 16.431.000

110.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 70.00070.000 125.000 04.310.0004.310.000 0 4.490.0004.505.000

78.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 70.00070.000 85.000 000 0 148.000155.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 00 0 03.198.0003.261.000 0 3.198.0003.261.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 00 0 05.640.0005.605.000 0 5.640.0005.605.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 02.955.0002.440.000 0 2.955.0002.440.000
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Стр 41   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

100.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 100.000 17.217.000 15.537.000 0 0 0 0 17.317.000 15.637.000

4.150.000Elektri~na energija421110 0 0 31.00031.000 3.850.000 000 0 4.181.0003.881.000

2.375.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 2.660.000 000 0 2.375.0002.660.000

2.495.000Drva421220 0 0 00 3.900.000 000 0 2.495.0003.900.000

4.820.000Te~ni goriva421240 0 0 00 5.040.000 000 0 4.820.0005.040.000

115.000Po{ta421310 0 0 00 115.000 000 0 115.000115.000

535.000Telefon i telefaks421320 0 0 10.00010.000 580.000 000 0 545.000590.000

217.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 252.000 000 0 217.000252.000

535.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 29.00029.000 520.000 000 0 564.000549.000

80.000Registracija na motorni vozila421420 0 0 00 80.000 000 0 80.00080.000

215.000Transport na lu|e421440 0 0 30.00030.000 220.000 000 0 245.000250.000

960.000423 Materijali i siten inventar 0 0 1.030.000 3.475.000 4.209.000 91.000 91.000 0 0 4.526.000 5.330.000

490.000Kancelariski materijali423110 0 0 10.00010.000 490.000 063.00063.000 0 563.000563.000

150.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 10.0000 160.000 000 0 160.000160.000

214.000Materijali za AOP423210 0 0 20.00020.000 190.000 000 0 234.000210.000

160.000Uniformi423310 0 0 00 185.000 028.00028.000 0 188.000213.000

100.000Obuvki423320 0 0 00 120.000 000 0 100.000120.000

0Postelnina423330 0 0 00 50.000 000 0 050.000

275.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 530.000520.000 275.000 000 0 805.000795.000

25.000Lekovi423510 0 0 00 25.000 000 0 25.00025.000

1.255.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 115.00085.000 340.000 000 0 1.370.000425.000

230.000U~ili{ni materijali423620 0 0 105.00085.000 240.000 000 0 335.000325.000

470.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 00 530.000 000 0 470.000530.000

200.000Materijali za razni popravki423720 0 0 10.00010.000 200.000 000 0 210.000210.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

300.000Siten inventar423810 0 0 40.00040.000 300.000 000 0 340.000340.000

340.000Drugi materijali423990 0 0 190.000190.000 370.000 000 0 530.000560.000

345.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 405.000 8.121.000 8.120.000 33.000 33.000 0 0 8.499.000 8.558.000

260.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 00 260.000 000 0 260.000260.000

1.765.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 330.000300.000 1.570.000 000 0 2.095.0001.870.000

4.796.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 00 5.006.000 000 0 4.796.0005.006.000

265.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 325.000 000 0 265.000325.000

90.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 00 110.000 000 0 90.000110.000

455.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 75.00045.000 400.000 000 0 530.000445.000

109.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 00 90.000 000 0 109.00090.000

230.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 00 200.000 000 0 230.000200.000

150.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 00 160.000 033.00033.000 0 183.000193.000

535.000425 Dogovorni uslugi 0 0 585.000 5.465.000 4.614.000 4.652.000 7.747.000 0 0 10.652.000 12.946.000

0Bankarska provizija425220 0 0 00 0 000 0 00

329.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 00 335.000 000 0 329.000335.000

111.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 00 111.000 012.00012.000 0 123.000123.000

0Pravni uslugi425310 0 0 00 0 000 0 00

105.000Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 00 100.000 000 0 105.000100.000

595.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 615.000 000 0 595.000615.000

0Veterinarni uslugi425510 0 0 00 0 000 0 00

335.000Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 0 0 00 295.000 000 0 335.000295.000

30.000Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 00 90.000 000 0 30.00090.000

164.000Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 45.00035.000 164.000 0676.000400.000 0 885.000599.000

65.000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 00 95.000 000 0 65.00095.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

2.110.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 10.0000 2.770.000 060.00060.000 0 2.180.0002.830.000

0Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 00 20.000 000 0 020.000

230.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 20.00020.000 250.000 0198.000148.000 0 448.000418.000

30.000Ru{ewe na objekti425940 0 0 00 60.000 000 0 30.00060.000

20.000Konsultantski uslugi425970 0 0 00 30.000 000 0 20.00030.000

490.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 510.000480.000 530.000 06.801.0004.032.000 0 7.801.0005.042.000

345.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 365.000 1.020.000 975.000 433.000 763.000 0 0 1.798.000 2.103.000

52.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 2.0000 85.000 000 0 54.00085.000

255.000Rashodi za reprezentacija426210 0 0 55.00045.000 235.000 0742.000412.000 0 1.052.000692.000

278.000Seminari i konferencii426310 0 0 60.00060.000 280.000 021.00021.000 0 359.000361.000

320.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 30.00020.000 320.000 000 0 350.000340.000

70.000Drugi operativni rashodi426990 0 0 218.000220.000 100.000 000 0 288.000320.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 2.205.000 2.235.000 0 0 0 0 0 0 0 2.205.000 2.235.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 2.205.000 2.235.000 00 0 000 0 2.235.0002.205.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0832.000 602.000 0 0 832.000 602.000

0464 Razni transferi 0 0 0 832.000 602.000 0 0 0 0 832.000 602.000

232.000Pla}awa za smestuvawe na u~enici od
osnovno obrazovanie

464220 0 0 00 432.000 000 0 232.000432.000

200.000Pla}awe za ishrana za deca so posebni
potrebi

464310 0 0 00 230.000 000 0 200.000230.000

150.000Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 00 150.000 000 0 150.000150.000

20.000Drugi transferi464990 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 346.000 376.000 0 023.230.000 25.325.000 0 0 23.576.000 25.701.000

240.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 260.000 245.000 2.115.000 0 0 0 0 485.000 2.375.000

1.000.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 20.00020.000 0 000 0 1.020.00020.000

750.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 00 0 000 0 750.0000

365.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 240.000220.000 245.000 000 0 605.000465.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

36.000482 Drugi grade`ni objekti 0 0 36.000 22.985.000 23.085.000 0 0 0 0 23.021.000 23.121.000

16.500.000Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 16.500.000 000 0 16.500.00016.500.000

6.385.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 36.00036.000 6.485.000 000 0 6.421.0006.521.000

200.000Nadzor nad izgradbata482940 0 0 00 0 000 0 200.0000

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 50.000

50.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 0 000 0 50.0000

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 00 0 000 0 00

70.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 80.000 0 75.000 0 0 0 0 70.000 155.000

75.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 80.00070.000 0 000 0 155.00070.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 1.512.000 2.241.000 6.906.000 8.054.000 112.974.000 112.974.000 14.506.000 14.961.000 0 0 135.898.000 138.230.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 086.237.000 86.519.000 0 0 86.237.000 86.519.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 62.099.000 62.294.000 0 0 0 0 62.099.000 62.294.000

57.811.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 57.616.000 000 0 57.811.00057.616.000

4.483.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 4.483.000 000 0 4.483.0004.483.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 24.138.000 24.225.000 0 0 0 0 24.138.000 24.225.000

16.261.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 16.200.000 000 0 16.261.00016.200.000

6.489.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 6.465.000 000 0 6.489.0006.465.000

436.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 435.000 000 0 436.000435.000

1.039.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 1.038.000 000 0 1.039.0001.038.000

42 STOKI I USLUGI 1.512.000 2.241.000 6.308.000 7.106.000 14.395.000 14.850.00016.337.000 15.830.000 0 0 38.552.000 40.027.000

185.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 180.000 80.000 80.000 7.529.000 7.529.000 0 0 7.794.000 7.789.000

40.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 75.00075.000 40.000 02.051.0002.051.000 0 2.166.0002.166.000

40.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 105.000110.000 40.000 0345.000345.000 0 490.000495.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 00 0 01.248.0001.248.000 0 1.248.0001.248.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 03.885.0003.885.000 0 3.885.0003.885.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

375.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 420.000 6.554.000 6.294.000 0 0 0 0 6.929.000 6.714.000

1.629.000Elektri~na energija421110 0 0 00 1.629.000 000 0 1.629.0001.629.000

1.100.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 1.050.000 000 0 1.100.0001.050.000

35.000Drva421220 0 0 05.000 35.000 000 0 35.00040.000

3.000.000Te~ni goriva421240 0 0 00 3.300.000 000 0 3.000.0003.300.000

55.000Po{ta421310 0 0 00 55.000 000 0 55.00055.000

250.000Telefon i telefaks421320 0 0 80.00040.000 210.000 000 0 330.000250.000

65.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 65.000 000 0 65.00065.000

70.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 250.000240.000 70.000 000 0 320.000310.000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

90.000Transport na lu|e421440 0 0 60.00060.000 140.000 000 0 150.000200.000

782.000423 Materijali i siten inventar 0 0 782.000 1.116.000 1.176.000 34.000 34.000 0 0 1.932.000 1.992.000

150.000Kancelariski materijali423110 0 0 30.00030.000 150.000 034.00034.000 0 214.000214.000

55.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 23.00023.000 55.000 000 0 78.00078.000

30.000Uniformi423310 0 0 40.00040.000 30.000 000 0 70.00070.000

25.000Obuvki423320 0 0 20.00020.000 25.000 000 0 45.00045.000

80.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 49.00049.000 80.000 000 0 129.000129.000

16.000Lekovi423510 0 0 15.00015.000 16.000 000 0 31.00031.000

210.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 120.000120.000 180.000 000 0 330.000300.000

110.000U~ili{ni materijali423620 0 0 60.00060.000 110.000 000 0 170.000170.000

180.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 35.00035.000 180.000 000 0 215.000215.000

0Materijali za razni popravki423720 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

160.000Siten inventar423810 0 0 130.000130.000 130.000 000 0 290.000260.000

0Ambala`a423820 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

40.000Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 00 40.000 000 0 40.00040.000

120.000Drugi materijali423990 0 0 160.000160.000 120.000 000 0 280.000280.000

725.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 725.000 2.300.000 2.180.000 0 0 0 0 3.025.000 2.905.000

20.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 100.000100.000 20.000 000 0 120.000120.000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 75.00075.000 0 000 0 75.00075.000

260.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 80.00080.000 330.000 000 0 340.000410.000

1.420.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 00 1.530.000 000 0 1.420.0001.530.000

70.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 10.00010.000 70.000 000 0 80.00080.000

60.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 00 0 000 0 60.0000

200.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 90.00090.000 200.000 000 0 290.000290.000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

90.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 20.00020.000 90.000 000 0 110.000110.000

60.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 280.000280.000 60.000 000 0 340.000340.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

3.551.000425 Dogovorni uslugi 0 709.000 4.191.000 5.945.000 5.788.000 6.581.000 7.036.000 0 0 16.077.000 17.724.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 00 0 000 0 00

125.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 00 120.000 000 0 125.000120.000

43.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 00 48.000 000 0 43.00048.000

50.000Pravni uslugi425310 0 0 15.00015.000 50.000 000 0 65.00065.000

198.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 195.000 000 0 198.000195.000

0Zemjodelski proizvodni uslugi425540 0 0 36.00036.000 0 000 0 36.00036.000

100.000Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 0 0 30.00030.000 100.000 000 0 130.000130.000

97.000Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 375.00075.000 127.000 04.831.0004.831.000 0 5.303.0005.033.000

0Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 450.000450.000 0 000 0 450.000450.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

4.960.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 709.000 00 5.100.000 000 0 5.669.0005.100.000

0Preveduva~i425910 0 0 00 0 048.00048.000 0 48.00048.000

65.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 20.00020.000 75.000 0182.000182.000 0 267.000277.000

10.000Konsultantski uslugi425970 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

140.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 3.265.0002.925.000 120.000 01.975.0001.520.000 0 5.380.0004.565.000

690.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 808.000 342.000 312.000 251.000 251.000 0 0 1.283.000 1.371.000

17.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 5.0005.000 17.000 000 0 22.00022.000

70.000Rashodi za reprezentacija426210 0 0 280.000250.000 70.000 000 0 350.000320.000

65.000Seminari i konferencii426310 0 0 60.00060.000 95.000 000 0 125.000155.000

130.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 55.00055.000 130.000 000 0 185.000185.000

30.000Drugi operativni rashodi426990 0 0 408.000320.000 30.000 0251.000251.000 0 689.000601.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 1.512.000 1.532.000 0 0 0 0 0 0 0 1.512.000 1.532.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 1.512.000 1.532.000 00 0 000 0 1.532.0001.512.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 00 0 000 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 598.000 948.000 111.000 111.00010.400.000 10.625.000 0 0 11.109.000 11.684.000

410.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 410.000 0 1.145.000 111.000 111.000 0 0 521.000 1.666.000

900.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 70.00070.000 0 000 0 970.00070.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 00 0 000 0 00

245.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 260.000260.000 0 0111.000111.000 0 616.000371.000

0Kupuvawe na zemjodelski ma{ini480210 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

64.000482 Drugi grade`ni objekti 0 0 264.000 10.400.000 9.300.000 0 0 0 0 10.464.000 9.564.000

9.300.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 264.00064.000 10.400.000 000 0 9.564.00010.464.000

64.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 214.000 0 150.000 0 0 0 0 64.000 364.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 64.00064.000 0 000 0 64.00064.000

25

Стр 48   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

150.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 150.0000 0 000 0 300.0000

60.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 60.000 0 30.000 0 0 0 0 60.000 90.000

30.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 60.00060.000 0 000 0 90.00060.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA
ZA[TITA

2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0464 Razni transferi 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0Drugi transferi464990 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 37.167.000 37.167.000 65.926.000 65.226.000 0 0 0 0 103.093.000 102.393.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 053.500.000 53.500.000 0 0 53.500.000 53.500.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 38.520.000 38.520.000 0 0 0 0 38.520.000 38.520.000

36.080.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 36.080.000 000 0 36.080.00036.080.000

2.440.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 2.440.000 000 0 2.440.0002.440.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 14.980.000 14.980.000 0 0 0 0 14.980.000 14.980.000

10.058.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 10.058.000 000 0 10.058.00010.058.000

4.013.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 4.013.000 000 0 4.013.0004.013.000

267.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 267.000 000 0 267.000267.000

642.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 642.000 000 0 642.000642.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 35.367.000 35.367.000 0 011.250.000 11.426.000 0 0 46.617.000 46.793.000

260.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 260.000 0 0 0 0 0 0 260.000 260.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 90.00090.000 0 000 0 90.00090.000

2.702.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 2.702.000 3.700.000 3.926.000 0 0 0 0 6.402.000 6.628.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

700.000Elektri~na energija421110 0 0 1.300.0001.300.000 700.000 000 0 2.000.0002.000.000

200.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 400.000400.000 200.000 000 0 600.000600.000

200.000\ubretarina421130 0 0 380.000380.000 200.000 000 0 580.000580.000

2.200.000Te~ni goriva421240 0 0 00 2.200.000 000 0 2.200.0002.200.000

426.000Drugi materijali za greewe421290 0 0 00 200.000 000 0 426.000200.000

0Po{ta421310 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

200.000Telefon i telefaks421320 0 0 350.000350.000 200.000 000 0 550.000550.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 12.00012.000 0 000 0 12.00012.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 180.000180.000 0 000 0 180.000180.000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

9.750.000423 Materijali i siten inventar 0 0 9.750.000 5.800.000 5.800.000 0 0 0 0 15.550.000 15.550.000

0Kancelariski materijali423110 0 0 200.000200.000 0 000 0 200.000200.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 90.00090.000 0 000 0 90.00090.000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Materijali za AOP423210 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

0Uniformi423310 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

0Obuvki423320 0 0 140.000140.000 0 000 0 140.000140.000

0Postelnina423330 0 0 650.000650.000 0 000 0 650.000650.000

5.800.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 6.200.0006.200.000 5.800.000 000 0 12.000.00012.000.000

0Lekovi423510 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Drugi medicinski materijali423590 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 450.000450.000 0 000 0 450.000450.000

0U~ili{ni materijali423620 0 0 120.000120.000 0 000 0 120.000120.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 500.000500.000 0 000 0 500.000500.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

0Materijali za razni popravki423720 0 0 200.000200.000 0 000 0 200.000200.000

0Siten inventar423810 0 0 400.000400.000 0 000 0 400.000400.000

0Rezervni delovi423830 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

0Drugi materijali423990 0 0 280.000280.000 0 000 0 280.000280.000

3.930.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 3.930.000 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 5.530.000 5.530.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

1.600.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 2.500.0002.500.000 1.600.000 000 0 4.100.0004.100.000

0Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 120.000120.000 0 000 0 120.000120.000

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 70.00070.000 0 000 0 70.00070.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 600.000600.000 0 000 0 600.000600.000

0Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

1.200.000425 Dogovorni uslugi 0 0 1.200.000 150.000 100.000 0 0 0 0 1.350.000 1.300.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 120.000120.000 0 000 0 120.000120.000

0Drugi finansiski uslugi425290 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Pravni uslugi425310 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

0Preveduva~i425910 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 160.000160.000 0 000 0 160.000160.000

0Konsultantski uslugi425970 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

100.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 200.000200.000 150.000 000 0 300.000350.000

525.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 525.000 0 0 0 0 0 0 525.000 525.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Seminari i konferencii426310 0 0 200.000200.000 0 000 0 200.000200.000

0Objavuvawe na oglasi426410 0 0 220.000220.000 0 000 0 220.000220.000

0Drugi operativni rashodi426990 0 0 25.00025.000 0 000 0 25.00025.000

17.000.000427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 17.000.000 0 0 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 17.000.00017.000.000 0 000 0 17.000.00017.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 50.000 0 00 0 0 0 50.000 50.000

50.000464 Razni transferi 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Transferi pri penzionirawe464940 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.750.000 1.750.000 0 01.176.000 300.000 0 0 2.926.000 2.050.000

850.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 850.000 676.000 300.000 0 0 0 0 1.526.000 1.150.000

50.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 200.000200.000 150.000 000 0 250.000350.000

200.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 350.000350.000 376.000 000 0 550.000726.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 200.000200.000 100.000 000 0 200.000300.000

50.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 100.000100.000 50.000 000 0 150.000150.000

900.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 900.000 500.000 0 0 0 0 0 1.400.000 900.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 700.000700.000 500.000 000 0 700.0001.200.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.806.000 3.806.000 0 0 12.882.000 12.882.000 0 0 0 0 16.688.000 16.688.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 442.000 442.000 0 0 0 012.882.000 12.882.000 0 0 13.324.000 13.324.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 8.839.000 8.839.000 0 0 0 0 8.839.000 8.839.000

8.212.000Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 00 8.212.000 000 0 8.212.0008.212.000

627.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 627.000 000 0 627.000627.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 4.043.000 4.043.000 0 0 0 0 4.043.000 4.043.000

2.913.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 2.913.000 000 0 2.913.0002.913.000

920.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 920.000 000 0 920.000920.000

62.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 62.000 000 0 62.00062.000

148.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 148.000 000 0 148.000148.000

0404 Nadomestoci 442.000 442.000 0 0 0 0 0 0 0 442.000 442.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 442.000 442.000 00 0 000 0 442.000442.000

42 STOKI I USLUGI 2.564.000 2.564.000 0 0 0 00 0 0 0 2.564.000 2.564.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 197.000 197.000 0 0 0 0 0 0 0 197.000 197.000

0Vodovod i kanalizacija421120 72.000 72.000 00 0 000 0 72.00072.000

0Drva421220 65.000 65.000 00 0 000 0 65.00065.000

0Registracija na motorni vozila421420 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0423 Materijali i siten inventar 1.144.000 1.144.000 0 0 0 0 0 0 0 1.144.000 1.144.000

0Uniformi423310 976.000 976.000 00 0 000 0 976.000976.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Drugi materijali423990 108.000 108.000 00 0 000 0 108.000108.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.163.000 1.163.000 0 0 0 0 0 0 0 1.163.000 1.163.000

0Popravki na drugi vozila424190 750.000 750.000 00 0 000 0 750.000750.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 00 0 000 0 00
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.209.233.000 1.256.879.000118.000.000 118.000.00054.316.000469.034.000467.576.00049.453.000519.888.000 560.331.000 50.831.000 58.683.000

Potstavka

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 413.000 413.000 00 0 000 0 413.000413.000

0425 Dogovorni uslugi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

48 KAPITALNI RASHODI 800.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 800.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na druga oprema480190 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа  
(,,Сл.весникна РМ ,,бр.5/02),   расправајки по Одлуката за изменување и 
дополнување на Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година, член 132 став 2 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.8/2005….75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 58-та седница, одржaна на ден 
16.07.2021 година,  донесе    

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

1. СЕ  ПРЕПОРАЧУВА во следна измена и дополнување на Буџетот на
Општина Кавадарци за 2021 година во Програма                               Т1-
унапредување на здравствена заштита, да се планира зголемување на
износот за 1.000.000,00 денари, со цел обезбедување на средства за
здравствена заштита во случај на нов бран од вирусот ,,KOVID,, на
територијата на Општина Кавадарци.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,,
Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08-4415/1         СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  
16.07.2021 година                Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И       Ристо Сакалиев 
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одредување на под-проект,,Реконструкција на улица 

Западен булевар,, како приоритетна инвестиција 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за одредување на под-проект,,Реконструкција на улица
Западен булевар,, како приоритетна инвестиција, донесена  на Седница на Совет
на Општина Кавадарци одржана на ден 16.07.2021 година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-4618/2           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.07.2021 година          ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци      м-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 132, став 1 од Статутот на општина Кавадарци 
(“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 58-та седница, одржaна на ден 16.07.2021 
година,  донесе   

О Д Л У К А 
за одредување на под-проектот 

 “Реконструкција на улица Западен булевар” 
како приоритетна инвестиција. 

Член 1 
Се одредува под-проектот “Реконструкција на улица Западен булевар” како 

приортетна инвестиција на Општина Кавадарци кој ќе се реализира согласно Договорот за 
заем за финансирање на Проектот за поврзување на локални патишта помеѓу Република 
Северна Македонија и Меѓународната банка за обнова и развој – Светка Банка со број 9034-
МК од 23.12.2019 година.  

Член 2 

Стр 56   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



Проектот опфаќа реконструкција на улица Западен булевар во должина од 609 метри  
и ширина од 2х6 метри. 

Член 3 
 Финансиските средства за реализација на проектот се обезбедени согласно Договорот 
за заем за финансирање на Проектот за поврзување на локални патишта помеѓу Република 
Северна Македонија и Меѓународната банка за обнова и развој – Светка Банка со број 9034-
МК од 23.12.2019 година, и во согласност со Одлуката за измена и дополнување на Одлуката 
за алоцирање на средства од Договорот за заем за Проект за поврзување на локални патишта 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.33 од 10.02.2020 г.) како и во 
согласност со Меморандумот за разбирање бр. 1365/1 од 28.02.2020г. 
 

Член 4 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр.08-4415/2                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
16.07.2021 година                                                   Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев 

 

                                                                                                             
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одредување на под-проект,,Реконструкција на улица 

Дисанска,, како приоритетна инвестиција 
 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за одредување на под-проект,,Реконструкција на улица 
Дисанска,, како приоритетна инвестиција, донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 16.07.2021 година. 

 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
 
Бр.09-4618/3                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.07.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  

 

Стр 57   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



                  Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 132 , став 1 од Статутот на општина Кавадарци 
(“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 58-та седница, одржaна на ден 16.07.2021 
година,  донесе,   

О Д Л У К А 
за одредување на под-проектот 

 “Реконструкција на улица Дисанска”  
како приоритетна инвестиција. 

 
Член 1 

Се одредува под-проектот “Реконструкција на улица Дисанска” како приортетна 
инвестиција на Општина Кавадарци кој ќе се реализира согласно Договорот за заем за 
финансирање на Проектот за поврзување на локални патишта помеѓу Република Северна 
Македонија и Меѓународната банка за обнова и развој – Светка Банка со број 9034-МК од 
23.12.2019 година.  

 
Член 2 

Проектот опфаќа реконструкција на улица Дисанска во должина од 349 метри  и 
ширина од 8.5 метри. 

Член 3 
 Финансиските средства за реализација на проектот се обезбедени согласно Договорот 
за заем за финансирање на Проектот за поврзување на локални патишта помеѓу Република 
Северна Македонија и Меѓународната банка за обнова и развој – Светка Банка со број 9034-
МК од 23.12.2019 година, и во согласност со Одлуката за измена и дополнување на Одлуката 
за алоцирање на средства од Договорот за заем за Проект за поврзување на локални патишта 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.33 од 10.02.2020 г.) како и во 
согласност со Меморандумот за разбирање бр. 1365/1 од 28.02.2020г. 
 

Член 4 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-4415/3                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
16.07.2021 година                                                   Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев 

 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одобрување на Договор за имплементација на под 

проект,,Реконструкција на улица Западен Булевар и улица Дисанска,, и овластување 
на Градоначалник за Општина Кавадарци за потпише Договор за имплементација 

 
 

Стр 58   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за одобрување на Договор за имплементација на под 
проект,,Реконструкција на улица Западен Булевар и улица Дисанска,, и овластување 
на Градоначалник за Општина Кавадарци за потпише Договор за имплементација, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
16.07.2021 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-4618/4                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.07.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
 
                       Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 132 , став 1 од Статутот на општина Кавадарци 
(“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 58-та седница, одржaна на ден 16.07.2021 година,  
донесе,   

 
ОДЛУКА 

за одобрување на Договор за имплементација на под проект  “Реконструкција на улица 
Западен булевер и улица Дисанска” и овластување на Градоначалник на општина 

Кавадарци да потпише Договор за имплементација 
 

Член 1 
Со ова одлука, Советот на општина Кавадарци ја одобрува реализацијата на под-

проектот “Реконструкција на улица Западен булевер и улица Дисанска” како приоритетна 
инвестиција на Општина Кавадарци кој ќе се реализира согласно Договорот за заем за 
финансирање на Проектот за поврзување на локални патишта помеѓу Република Северна 
Македонија и Меѓународната банка за обнова и развој – Светка Банка со број 9034-МК од 
23.12.2019 година.  

 
Член 2 

Проектот опфаќа реконструкција на улиците “Западен булевер“ во должина од 609 
метри  и ширина од 2x6 метри,  и “Дисанска“ во должина од 349 метри  и ширина од 8.5 
метри.       

Член 3 
 Финансиските средства за реализација на проектот се обезбедени согласно Договорот 
за заем за финансирање на Проектот за поврзување на локални патишта помеѓу Република 
Северна Македонија и Меѓународната банка за обнова и развој – Светка Банка со број 9034-
МК од 23.12.2019 година, и во согласност со Одлуката за измена и дополнување на Одлуката 
за алоцирање на средства од Договорот за заем за Проект за поврзување на локални патишта 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.33 од 10.02.2020 г.) како и во 
согласност со Меморандумот за разбирање бр. 1365/1 од 28.02.2020г. 

           
 
 
 
 
          Член 4 

Стр 59   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



Се овластува Градоначалникот на општина Кавадарци да го потпише Договорот за 
имплементација за под проектот ,,Реконструкција на улица Западен булевар и улица 
Дисанска”. 

 
 

Член 5 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр.08-4415/4                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
16.07.2021 година                                                   Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев 

 
 

 
 
                                                                                                             
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.18/21  поведен 

пред Основен суд Кавадарци 
 
  
 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.18/21  поведен 
пред Основен суд Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 16.07.2021 година. 

 
 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
 
Бр.09-4618/5                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

Стр 60   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



19.07.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
                       Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 132 , став 1 од Статутот на 
општина Кавадарци (“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 58-та седница, одржaна на ден 
16.07.2021 година,  донесе,   

                                                      О Д Л У К А 
за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на 

меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.18/21 поведен пред 
Основен суд Кавадарци 

                                                            Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на судска спогодба за 

регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр 18/21, 
поведен пред Основен суд Кавадарци.                                            

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 
1. Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање на 

 меѓусебните односи помеѓу спогодбените страни кои произлегуваат од поведен 
судски предмет пред Основен суд Кавадарци ВПП.бр.18/21 за определување на 
правичен паричен надоместок за експроприрано земјиште дел од КП.бр 1722/3 
м.в.,,Желков Дол’’ култура 11000  со новоформирана КП бр.1722/3 во  површина од 
25 м2,и дел од  КП бр.1725/2 м.в.,,Желков Дол’’култура 11000 со новоформирана  
КП бр.1725/4 во површина од 15м2,со право на  сопственост на Павлинка Грбиќ од 
Кавадрци со живеалиште на ул.,,Фердо Росомански’’бр.20 по Имотен лист бр.1268 
КО Ваташа,согласно Решение за експропријација Екс.бр.25-213 од  
17-.03.2021 година донесено од страна на Министерството за финансии – 
Подрачно одделение за првостепена управна постапка во Кавадарци, заради 
градење на дел од улица,,Фуштани’’ и ул.,,Моклишка’’КО Ваташа,предвидена со 
ДУП за УБ ,,Трибор’’- Кавадарци,согласно Геодетски елаборат за геодетски 
работи со посебни намени за нумерички податоци за реализација на 
урбанистички планови и урбанистичко – планска документација КО Ваташа со 
деловоден бр.0802-245 од 20.08.2019 година изработен од ТДГР ,,ГЕОДЕТСКИ 
ПРЕМЕР’’ДООЕЛ Кавадарци. 

2. Страните на Судската Спогодба се согласни за  
експроприраното земјиште од точка 1 на оваа спогодба предлагачот – Општина 
Кавадарци – Локална самоуправа на име правичен паричен надомест да му 
исплати на противникот ……………………..од Кавадарци,  1.230,00 ден./м2, односно за 
40 м2  надоместок за земјиште  во вкупен  износ од 49.200,00 денари. 

3. Противникот е согласен  надоместокот во износ од 49.200,00 денари 
предлагачот - Општина Кавадарци Локална самоуправа да го плати во рок од 30 
дена од денот на потпишувањето на Судската Спогодба,како и процесни 
трошоци за две застапувања  во износ од 21.840,00 денари согласно доставен 
Трошковник од полномошникот на противникот. 

Стр 61   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



3. Противникот е согласен во рок од 30 дена од денот на потпишувањето на 
Судското Порамнување, предлагачот Општина Кавадарци - Локална Самоуправа 
да го плати надоместокот во износ од 49.200,00 денари, на трансакциона сметка 
на противникот и процесните трошоци во износ од 21.840,00 денари, на 
трансакциона сметка на полномошникот на противникот. 

4. Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот  
опфатен во предметот кој пред овој суд се води под ВПП.бр.18/21.  

5. Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените страни  
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  кои 
произлегуваат од неа.                                                   

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци да ја потпише 
горецитираната судска спогодба, по предметот ВПП бр.18/21 поведен пред Основен 
суд Кавадарци.  

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  во 

“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
Бр.08-4415/5                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
16.07.2021 година                                                   Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев 

                                                                                                             
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.26/21  поведен 

пред Основен суд Кавадарци 
 
  
 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.26/21  поведен 
пред Основен суд Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 16.07.2021 година. 

 
 
 

Стр 62   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
 
 
Бр.09-4618/6                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.07.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
 
             Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 132 , став 1 од Статутот на општина Кавадарци 
(“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 58-та седница, одржaна на ден 
16.07.2021 година,  донесе,   
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање 

на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.26/21 поведен пред 
Основен суд Кавадарци 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.26/21, 
поведен пред Основен суд Кавадарци. 
          

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 
 
1. Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање на  

меѓусебните односи помеѓу спогодбените страни кои произлегуваат од поведен 
судски предмет пред Основен суд Кавадарци ВПП.бр.26/21 за определување на 
правичен паричен надоместок за експроприрано земјиштедел од кп.бр.4022/2 
м.в.„П.Џунов“ култура 41200 со новоформирана кп.бр.4022/2  во површина од 137 
м2 и кп.бр.4022/3 во површина од 1 м2  со право на сопственост на Паракеов 
Лазар од Кавадарци ул.„12 – ти Другари“бр.15 Ваташа по Имотен лист бр.2612 КО 
Ваташа согласно Решение за експропријација Екс. бр.25-283 од 22.04.2021 година 
донесено од страна на Министерството за финансии – Подрачно одделение за 
првостепена управна постапка во Кавадарци, заради градење на дел од улица 
,,Фуштани’’ предвидена со ДУП за У.Б. „Трибор’’ Кавадарцисогласно Геодетски 
елаборат за геодетски работи за посебни намени Нумерички податоци за 
реализација на урбанистички планови и урбанистичко - планска документација 
КО Ваташа со деловоден број 0802-392 од 14.10.2020 година изработен од 
ТДГР„ГЕОДЕТСКИ ПРЕМЕР“ ДООЕЛ Кавадарци. 
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2. Страните на Судската Спогодба се согласни за  

експроприраното земјиште од точка 1 на оваа спогодба предлагачот – Општина 
Кавадарци – Локална самоуправа на име правичен паричен надомест да му 
исплати на противникот ……………..од Ваташа - Кавадарци, износ од 922,50 ден./м2 
односно за 138 м2  надоместок во вкупен износ од 127.305,00 денари во кој 
надоместок се вклучени и адвокатските трошоци во износ од 21.840,00 денари 
согласно доставен трошковник. 

 
3. Противникот е согласен надоместокот во износ од 105.465,00 

денарипредлагачот - Општина Кавадарци Локална самоуправа да го плати во рок 
од 30 дена од денот на потпишувањето на Судската Спогодба на трансакциска 
сметка на противникот, а адвокатските трошоци во износ од 21.840,00 денари на 
трансакциска сметка на адвокатот на противникот во истиот рок. 
 

6. Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот  
опфатен во предметот кој пред овој суд се води под ВПП.бр.26/21. 
 

7. Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените страни  
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  кои 
произлегуваат од неа.   
      

Член 2 
 Се овластува   Градоначалникот на Општина Кавадарци да ја потпише 
горецитираната судска спогодба, по предметот ВПП.бр.26/21 поведен пред 
Основен суд Кавадарци.  
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  во 

“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08-4415/6                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
16.07.2021 година                                                   Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев 

 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
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за објавување на Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.47/19  поведен 

пред Основен суд Кавадарци 
 
  
 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.47/19  поведен 
пред Основен суд Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 16.07.2021 година. 

 
 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-4618/7                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.07.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
             Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 132 , став 1 од Статутот на општина Кавадарци 
(“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 58-та седница, одржaна на ден 
16.07.2021 година,  донесе,   
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање 

на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.47/19 поведен пред 
Основен суд Кавадарци 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.47/19, 
поведен пред Основен суд Кавадарци. 
          

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 
 
3. Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање на  

меѓусебните односи помеѓу спогодбените страни кои произлегуваат од поведен 
судски предмет пред Основен суд Кавадарци ВПП.бр.47/19 за определување на 
правичен паричен надоместок за експроприрано земјиште дел од кп.бр.6765/1 
м.в.,,Паркот“ култура 11000 со новоформирана кп.бр.6765/6 во површина од 183 
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м2, со право на сопственост на Тодоровска Зорица од Кавадарци ул.„Гоце 
Делчев“бр.26, по Имотен лист бр.4488 КО Кавадарци 1 вон, согласно Решение за 
експропријација Екс. бр.25-88 од 17.09.2019 година донесено од страна на 
Министерството за финансии – Подрачно одделение за првостепена управна 
постапка во Кавадарци, заради градење на дел од улица ,,Вуко Каров’’ 
предвидена со ДУП за локалитет „Вуко Каров’’,согласно Геодетски елаборат за 
геодетски работи за посебни намени Нумерички податоци за реализација на 
урбанистички планови и урбанистичко – планска документација КО Кавадарци 
вон град со деловоден број 0802-55 од 24.01.2019 година изработен од 
ТДГР„ГЕОДЕТСКИ ПРЕМЕР“ ДООЕЛ Кавадарци. 
 

4. Страните на Судската Спогодба се согласни за  
експроприраното земјиште од точка 1 на оваа спогодба предлагачот – Општина 
Кавадарци – Локална самоуправа на име правичен паричен надомест да му 
исплати на противникот ………………..од Кавадарци, износ од 1.230,00 ден./м2 
односно за 183 м2  надоместок во вкупен износ од  225.090,00 денари, бидејќи 
адвокатот на противникот небара надоместување на адвокатски трошоци 
односно се откажа од истите. 

 
3. Противникот е согласен надоместокот во износ од 225.090,00 

денарипредлагачот - Општина Кавадарци Локална самоуправа да го плати во рок 
од 30 дена од денот на потпишувањето на Судската Спогодба, на трансакциона 
сметка на противникот. 
 

8. Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот  
опфатен во предметот кој пред овој суд се води под ВПП.бр.47/19. 
 

9. Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените страни  
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  кои 
произлегуваат од неа.   
      

Член 2 
 Се овластува   Градоначалникот на Општина Кавадарци да ја потпише 
горецитираната судска спогодба, по предметот ВПП.бр.47/19 поведен пред 
Основен суд Кавадарци.  
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  во 

“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08-4415/7                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
16.07.2021 година                                                   Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев 
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на 

Општина Кавадарци за 2021 година 
 
  
 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2021 година, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 16.07.2021 година. 

 
 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-4618/8                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.07.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
                       Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 132 , став 1 од Статутот на 
општина Кавадарци (“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 58-та седница, одржaна на ден 
16.07.2021 година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година  
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 30.000 денари на лицето Николчо Делов 
ул.Бул.,,Моша Пијаде,, бр.4/2-24 од Кавадарци, за покривање трошоци за 
лекување. 

Член 2 
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 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година, Програма за активностите на 
Општина Кавадарци во областа на социјалната заштита за 2021 година, на 
трансакциона сметка: 
-210501583743978 депонент НЛБ Тутунска Банка. 

Член 3 
             Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Oпштина Кавадарци”. 
 
Бр.08-4415/8                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
16.07.2021 година                                                   Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на 

Општина Кавадарци за 2021 година 
 
  
 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2021 година, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 16.07.2021 година. 

 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-4618/9                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.07.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/2002), Записник од  Комисијата за финансии и буџет бр.08-4455/2 
од 15.07.2021 година, член 132 став 2 од Статутот на на Општина Кавадарци  (,,Сл.гласник 
на Општина Кавадарци,, бр.08/05...75/21), 
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Советот на Општина Кавадарци на 58-та седница, одржaна на ден 16.07.2021 
година,  донесе               

         
                       

О Д Л У К А  
за одобрување на финансиски средства  

од Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година 
 

 
Член 1  

 
 Со оваа одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува да се исплатат  
финансиски средства во вкупен износ од 25.000,00 денари на Здружение на инвалидски 
пензионери Кавадарци,   за надомест на трошоци за превоз на релација Кавадарци-
Охрид-Вевчани-Кавадарци. 
  
 

Член  2 

 

Финансиските средства од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2021 година, Програма ЕЕО конто 464 на Здружение на 
инвалидски пензионери Кавадарци,  на следната трансакциона сметка : 

-    200-0000255528-96   депонент Стопанска Банка АД Скопје. 

 

Член 3 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Kавадарци“.  

 

 

Бр.08-4415/9                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
16.07.2021 година                                                   Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев 

    

                                                                                                             
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на 

Општина Кавадарци за 2021 година 
 
  
 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2021 година, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 16.07.2021 година. 

 
 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
 
Бр.09-4618/10                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.07.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/2002), Записник од Комисија за финансии и буџет 
бр.4455/2 од 15.07.2021 година, член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05…75/21) 

Советот на Општина Кавадарци на 58-та седница, одржaна на ден 
16.07.2021 година,  донесе   

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година  
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 30.000 денари на Цвета Боева ул.,,Илинденска,, 
бр.61 од Кавадарци за лекување. 

Член 2 
 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година, ќе се исплатат на трансакциона 
сметка и тоа: 
 -210501697739639 НЛБ Тутунска Банка. 
                                                                    Член 3 

Стр 70   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Oпштина Кавадарци”. 
 
Бр.08-4415/10                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
16.07.2021 година                                                   Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев 

    

 
 
 
 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на 

Општина Кавадарци за 2021 година 
 
  
 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2021 година, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 16.07.2021 година. 

 
 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
 
Бр.09-4618/11                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.07.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 

Стр 71   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/2002), Записник од Комисија за финансии и буџет 
бр.4455/2 од 15.07.2021 година, член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(Сл.гласник на Општина Кавадарци бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 58-та седница, одржaна на ден 
16.07.2021 година,  донесе,   
 

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година  
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 30.000 денари на Тодор Белчев ул.,,Борис Кидриќ 
,,бр.4 од Кавадарци за лекување. 

Член 2 
 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година, ќе се исплатат на трансакциона 
сметка и тоа: 
 -300047113542370 Комерцијална Банка. 
                                                                    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Oпштина Кавадарци”. 
 
Бр.08-4415/11                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
16.07.2021 година                                                   Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев 

    

 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на 

Општина Кавадарци за 2021 година 
 
  
 

 

Стр 72   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2021 година, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 16.07.2021 година. 

 
 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-4618/12                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.07.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002), ,Записник од Комисија за финансии и буџет 
бр.4455/2 од 15.07.2021 година, член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(Сл.гласник на Општина Кавадарци бр.8/05…75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 58-та седница, одржaна на ден 
16.07.2021 година,  донесе,   
 

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година  
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 30.000 денари, на Олгица Орешкова 
ул.,,Бул.Македонија,, бр.62 од Кавадарци за лекување. 

Член 2 
 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година, ќе се исплатат на трансакциона 
сметка и тоа: 
 -300007110376777 Комерцијална Банкa. 
                                                                    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Oпштина Кавадарци”. 
Бр.08-4415/12                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
16.07.2021 година                                                   Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев 

    

 
                                                                                                             

Стр 73   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на 

Општина Кавадарци за 2021 година 
 
  
 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2021 година, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 16.07.2021 година. 

 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-4618/13                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.07.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/2002), Записник од Комисија за финансии и буџет 
бр.4455/2 од 15.07.2021 година, член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(Сл.гласник на Општина Кавадарци бр.8/05…75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 58-та седница, одржaна на ден 
16.07.2021 година,  донесе   
 

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година  
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 30.000 денари на Сања Арсова ул.,,7-ми Април,,бр.4 
од Кавадарци за лекување. 

Член 2 
 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година, ќе се исплатат на трансакциона 
сметка и тоа: 

Стр 74   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



 -200003431159846 Стопанска Банка. 
                                                                    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Oпштина Кавадарци”. 
 
Бр.08-4415/13                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
16.07.2021 година                                                   Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев 

 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на 

Општина Кавадарци за 2021 година 
 
  
 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2021 година, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 16.07.2021 година. 

 
 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-4618/14                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.07.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/2002) ,Записник од Комисија за финансии и буџет 
бр.4455/2 од 15.07.2021 година, член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(Сл.гласник на Општина Кавадарци бр.8/05…75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 58-та седница, одржaна на ден 
16.07.2021 година,  донесе   

Стр 75   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година  
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 30.000 денари на Крсте Мартинов ул.,,4-ти Мај,, бр.29 
од Кавадарци, за лекување. 

Член 2 
 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година, ќе се исплатат на трансакциона 
сметка и тоа: 

-200002501115795 Стопанска Банка.                                                                     
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Oпштина Кавадарци”. 
 
Бр.08-4415/14                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
16.07.2021 година                                                   Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев 

 
 
                                                                                                             
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на 

Општина Кавадарци за 2021 година 
 
  
 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2021 година, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 16.07.2021 година. 

 
 
 

Стр 76   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-4618/15                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.07.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/2002),  Записник од Комисија за финансии и буџет бр.08-
3821/2 од 29.06.2021 година, член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(Сл.гласник на Општина Кавадарци бр.8/05..75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 58-та седница, одржaна на ден 
16.07.2021 година,  донесе,  

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година  
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 30.000 денари, на лицето Владо Даскалов од 
с.Бегниште Кавадарци, за покривање трошоци за надомест на штета од 
елементарна непогода-пожар на објект за домување. 

Член 2 
 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година, Програма за активностите на 
Општина Кавадарци во областа на социјалната заштита за 2021 година, на 
трансакциона сметка: 

-300007041078328 депонент Комерцијална Банка; 
Член 3 

             Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Oпштина Кавадарци”. 
Бр.08-4415/15                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
16.07.2021 година                                                   Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев 

    

 
                                                                                                             
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 

Стр 77   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за давање согласност на Годишен План за вработување на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за 2022 година 

 
  
 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Годишен План за 
вработување на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за 2022 година, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 16.07.2021 година. 

 
 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
 
 
Бр.09-4618/16                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.07.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
                                                                                                                                                                                                                      
              Врз основа на член 32 став 1  и став 2 од Законот за административни 
службеници (,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/2016, 142/2016, 
11/2018,25/19 и ,,Сл.Весник на РСМ,, бр.14/20), член 20-б став 1 алинеа 3 од  Законот 
за вработени во јавниот сектор (,,Службен весник на РМ,, бр.27/14….198/18 и 
,,Сл.Весник на РСМ,, бр.143/19..14/20), а во врска со член 37-з од Законот за јавните 
претпријатија (,,Сл.Весник на РМ,, бр. 38/96....35/19), член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), член 132 став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, 
бр.8/2005…75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 58-та седница одржана на ден 
16.07.2021  година,  донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А  
за  давање согласност на Годишен План за вработување   

на  ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци  
за 2022 година 

 
 

Стр 78   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



Член 1 
 Се дава согласност на Годишен План за вработување  на  ЈП ,,Комуналец,, 
Кавадарци за 2022 година, со арх.бр.0102-1229/1   од 12.07. 2021година, донесен од 
Директорот на ЈП,,Комуналец ,, Кавадарци. 
 

Член 2  
 Одлуката влегува во сила со денот со денот на донесувањето, а ке се  објави  
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-4415/16                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
16.07.2021 година                                                   Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев 

    

 
 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на Годишен План за вработување на 

ЈОУ Дом на Култура,,Иван Mазов Климе,, Кавадарци  
за 2022 година 

 
  
 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Годишен План за 
вработување на ЈОУ Дом на Култура,,Иван Mазов Климе,, Кавадарци за 2022 
година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
16.07.2021 година. 

 
 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
 
Бр.09-4618/17                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

Стр 79   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



19.07.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
 
 
            
     Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот 
сектор(,,Службен весник на РМ,, бр.27/14….198/18 и ,,Сл.Весник на РСМ,, 
бр.143/19..14/20),, а во врска член 28 став 2 точка 6 од Законот за култура (,,Сл.Весник на 
РМ,, бр31/98....11/18), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник 
на РМ” бр.5/2002),  член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05…75/21),    
 

Советот на Општина Кавадарци на 58-та седница, одржaна на ден 
16.07.2021 година,  донесе,  
 

 
О Д Л У К А  

за давање согласност на  Годишен план за вработување во ЈОУ Дом на култура ,,Иван 
Мазов-Климе,, Кавадарци за 2022 година  

 
 
 

Член 1  
 

СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на  Годишен план со арх.бр.04-255/1  од 30.06.2021година - 
за вработување во ЈОУ Дом на култура ,,Иван Мазов-Климе,, Кавадарци за 2022 година, 
донесен од Директорот ЈОУ Дом на култура ,,Иван Мазов-Климе,, Кавадарци. 
 
 

                                                           Член 2  
 

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 

 
 
Бр.08-4415/17                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
16.07.2021 година                                                   Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев 

 
                                                                                                             
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Стр 80   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Наративен Извештај за работата на Установа од областа на културата 
КСП,,Подиум –Јадро,,Кавадарци 

1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Наративен Извештај за работата на
Установа од областа на културата КСП,,Подиум –Јадро,,Кавадарци, донесен  на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 16.07.2021 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-4618/18                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.07.2021 година          ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци      м-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа  
(,,Сл.весникна РМ ,,бр.5/02),   расправајки по Наративен Извештај за работата 
на Установа од областа на културата КСП,,Подиум –Јадро,, Кавадарци,  член 132 
став 2 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.8/2005….75/21), 

Стр 81   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.

Советот на Општина Кавадарци на 58-та седница, одржaна на ден 
16.07.2021 година,  донесе    



З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 Се усвојува Наративен Извештај за работата на Установа од областа на
културата КСП,,Подиум –Јадро,,Кавадарци, донесен од Управен Одбор
на КСП,,Подиум –Јадро,,Кавадарци, на седница одржана на ден
23.06.2021 година.

Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,, 
Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08-4415/18              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  
16.07.2021 година                Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И       Ристо Сакалиев 

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

 Известување за работата на Одделението за внатрешни работи –Кавадарци, за прво 
полугодие од 2021 година со арх.бр. 22.23.6-3692/1-21 од 13.07.2021 година 

1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување Известување за работата на
Одделението за внатрешни работи –Кавадарци, за прво полугодие од 2021 година со

Стр 82   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



арх.бр. 22.23.6-3692/1-21 од 13.07.2021 година, донесен  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 16.07.2021 година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-4618/19        ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.07.2021 година  ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци      м-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа  
(,,Сл.весникна РМ ,,бр.5/02),  расправајки по Известување за работата на 
Одделението за внатрешни работи –Кавадарци, за прво полугодие од 2021 
година со арх.бр. 22.23.6-3692/1-21 од 13.07.2021 година,  член 132 став 2 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.8/2005….75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 58-та седница, одржaна на ден 
16.07.2021 година,  донесе    

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

1.Се усвојува Известувањето за работата на Одделението за внатрешни
работи –Кавадарци, за прво полугодие од 2021 година со арх.бр. 22.23.6-

Стр 83   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.

3692/1-21 од 13.07.2021 година, доставено од МВР на РСМ- Одделение за 
внатрешни работи –Кавадарци. 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,,
Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ Бр.08-4415/19       
16.07.2021 година  
К А В А Д А Р Ц И

     Претседател, 
 Ристо Сакалиев 



              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за примање донација – материјални добра изразени како 

столбови за Сообраќајни знаци од  Друштво за производство, трговија и услуги 
“КОЖУВЧАНКА” ДОО увоз-извоз Кавадарци 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за примање донација – материјални добра изразени како
столбови за Сообраќајни знаци од  Друштво за производство, трговија и услуги
“КОЖУВЧАНКА” ДОО увоз-извоз Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на
Општина Кавадарци одржана на ден 16.07.2021 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Стр 84   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.

     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Бр.09-4618/20             
19.07.2021 година      
Кавадарци      м-р Митко Јанчев 



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ бр.05/02, 14/10, 24/10, 38/19 и 64/20), а во врска со член 4 - 11  од Законот 
за донации и спонзорства во јавните дејности (Сл.весник на РМ бр.47/06, 86/08, 51/11, 
28/14 и 153/15),член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадаци бр.8/05…75/21), 

Советот  на Општина Кавадарци на 58-та седница одржaна на ден 16.07.2021 
година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А  
за примање донација – материјални добра изразени како столбови за Сообраќајни 
знаци од  Друштво за производство, трговија и услуги “КОЖУВЧАНКА” ДОО увоз-

извоз Кавадарци  

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Кавадарци прима донација материјални добра изразени 

како Столбови за поставување на 20 броја сообраќајни знаци, од страна на давателот на 
донацијата Друштво за производство, трговија и услуги “КОЖУВЧАНКА” ДОО увоз-
извоз Кавадарци, со цел за остварување, унапредување, промоција и поддршка на 
дејностите од јавен интерес од областа на развојот на граѓанското општество и 
регулирање на режимот на сообраќајот, изградба и одржување на улична сообраќајна 
сигнализација, согласно член 22 ст.1 точка 4 од Законот за локална самоуправа (,,Сл. 
Весник на РМ,, бр. 5/02).  

Член 2 
Вредноста на донација е утврдена на вкупен износ од 20.060,00 денари со вклучен 

ДДВ. 

 Член 3     
Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со примањето на 

донацијата од член 1, советот на Општина Кавадарци го овластува Заменикот на 
Градоначалникот како примател на донацијата да склучи Договор за донација со 
давателот на донацијата. 

Член 4  
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен  

гласник на Општина Кавадарци,,. 

 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  Бр.08-4415/20             
16.07.2021 година      
К А В А Д А Р Ц И

          Претседател, 
      Ристо Сакалиев 

Стр  85  бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност 

на Измена на Годишен План за вработување на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за 
2022 година 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Измена на Годишен План за
вработување на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за 2022 година, донесена  на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 16.07.2021 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09-4618/21                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.07.2021 година          ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци      м-р Митко Јанчев 
              Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), a во врска со  член 20-б став 1 алинеа 3 од  Законот за 
вработени во јавниот сектор (,,Службен весник на РМ,, бр.27/14....198/18), член 82 

точка 31 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина 
Кавадарци,, бр.8/2005...64/20), 

Советот  на Општина Кавадарци на 58-та седница одржaна 
на ден  16.07.2021  година,  донесе 

Стр 86   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



О  Д  Л  У  К  А  

за давање согласност на  
изменување и дополнување на Годишен План година за вработување 

на ООУ,, Страшо Пинџур,, Кавадарци за 2022 година 

Член 1 

      Се дава согласност на изменување и дополнување на  Годишен План со 
арх.бр.01-81/17 од 15.07.2021 година за вработување на ООУ ,, Страшо Пинџур,, 
Кавадарци за 2022 година, донесен од Директорот на ООУ,, Страшо Пинџур,, 
Кавадарци. 

Член 2 
      Одлуката влегува во сила со денот на донесување, а ке се  објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08-4415/21              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  
16.07.2021 година                Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И       Ристо Сакалиев 

              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Статутарна Одлука за 

измена и дополнување на Статутот на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Статутарна Одлука за измена и
дополнување на Статутот на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци, донесена  на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 16.07.2021 година.

Стр 87   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
2.,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
 
 
Бр.09-4618/22                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

19.07.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  

 
              Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), a во врска со  член 26 точка 4 од  Законот за 
основното образование (,,Службен весник на РСМ,, бр.161/19), член 82 точка 31 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, 
бр.8/2005...75/21), 

Советот  на Општина Кавадарци на 58-та седница одржaна                                     
на ден  16.07.2021  година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А   
за давање согласност на Статутарна Одлука за измена и дополнување на 

Статутот на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци 
 
 
 

Член 1  
 

       Се дава согласност на   Статутарна Одлука со арх.бр.02-210/5 за измена и 
дополнување на Статутот на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци, донесена од 
Училишен Одбор  на ООУ,, Страшо Пинџур,, Кавадарци на седница одржана на 
ден 15.07.2021 година. 
 

Член 2 
  
     Одлуката влегува во сила со денот на донесување, а ке се  објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 

Бр.08-4415/22                                       СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
16.07.2021 година                                                   Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                              Ристо Сакалиев 

 
 

Стр 88   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Стр 89   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Стр 90   бр.76   Службен гласник на Општина Кавадараци  19.07.2021г од.
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